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21 FA    42 12,280.40 12,280.40 12,280.40 TRAINING

20 FA    08 2,191,892.28 2,191,892.28 2,191,892.28 MARANA BRIDGE – Santa Cruz River WB Sta 75+ 38.50 Str. No. 10626

22 NFA 327,285.00 327,285.00 327,285.00 JOINT TRENCH

24 NFA 107,232.00 107,232.00 107,232.00 TRICO ELECTRIC

23 NFA 45,704.00 45,704.00 45,704.00 TUCSON WATER

19 FA    08 2,202,408.28 2,202,408.28 2,202,408.28 MARANA BRIDGE – Santa Cruz River EB Sta 75+ 38.50 Str. No. 10625

15 NFA 136,817.00 136,817.00 136,817.00 MARANA BRIDGE – New RCBC Sta 50+34 Tiffany Loop Str. No.10798

14 NFA 117,802.00 117,802.00 117,802.00 MARANA BRIDGE – New RCBC Sta 34+03 Tiffany Loop Str. No.10797

16 NFA 79,217.00 79,217.00 79,217.00 MARANA BRIDGE – New RCBC Sta 50+04 Tiffany Loop Str. No.10795

18 NFA 272,475.00 272,475.00 272,475.00 MARANA BRIDGE – New RCBC Sta 111+62 Twin Peaks Str. No. 10799

17 NFA 111,753.00 111,753.00 111,753.00 MARANA BRIDGE – New RCBC Sta 47+31 Linda Vista Str. No. 10796

25 NFA 416,517.05 416,517.05 416,517.05 TEP

27 NFA 2,724.00 2,724.00 2,724.00 QWEST (ADOT)

26 NFA 6,720.00 6,720.00 6,720.00 SOUTHWEST GAS

28 NFA 21,922.50 21,922.50 21,922.50 QWEST (MARANA)

29 NFA 111,916.00 111,916.00 111,916.00 PCRWRD

4 FA    03 415,165.25 415,165.25 415,165.25 ADOT ROADWAY – New RCBC Sta 4845+46 I-10 Mainline

5 FA    08 372,593.00 372,593.00 372,593.00 ADOT BRIDGE – New RCBC Sta 4795+80 I-10 Mainline Str. No. 7246

6 FA    08 497,324.00 497,324.00 497,324.00 ADOT BRIDGE – New RCBC Sta 4831+91 I-10 Mainline Str. No. 7247

1 FA    03 22,588,024.83 22,588,024.83 29,945.80 22,617,970.63 ADOT ROADWAY

2 NFA 74,146.00 74,146.00 74,146.00 ADOT ROADWAY – Extend RCBC Sta 4795+80 I-10 Mainline

3 FA    03 165,091.00 165,091.00 165,091.00 ADOT ROADWAY – Extend RCBC Sta 4813+41 I-10 Mainline

7 FA    08 2,502,780.33 2,502,780.33 2,502,780.33 ADOT BRIDGE – New Twin Peaks Rd. TI UP Sta 97+00.48 Str. No. 2890

11 NFA 134,046.00 134,046.00 134,046.00 MARANA ROADWAY – New RCBC Sta 37+68 Linda Vista

12 NFA 124,038.00 124,038.00 124,038.00 MARANA ROADWAY – New RCBC Sta 85+50 Twin Peaks

13 NFA 128,356.00 128,356.00 128,356.00 MARANA ROADWAY – New RCBC Sta 72+50 Twin Peaks

8 FA    08 3,638,919.00 3,638,919.00 3,638,919.00 ADOT BRIDGE – New Twin Peaks Rd. TI UPPR OP Sta 100+16.14  Str. No. 28

9 NFA 8,735,383.82 8,735,383.82 8,735,383.82 MARANA ROADWAY

10 NFA 112,721.00 112,721.00 112,721.00 MARANA ROADWAY – New RCBC Sta 32+00 Linda Vista

Contractor: PULICE CONSTRUCTION, INC. Percent Complete: 95

Description: TWIN PEAKS T.I. Month: August 2010 Engineer: James Gomes

Phase 01 days: 540 Percent Time Used: 77

Section Rdwy Sm Str Str Over 20 Ft Total Force Acct Total Notations

(Money Summary of Progress & Final Payment Report)
Agreement Estimate & Transmittal Sheet

Org: 8130 Contract Amount: $50,484,367.02

Federal No: 010-D-(201)N Estimate No. 16P Date Completed:

Tracs No: H583801C Date Started: 5/5/2009
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32 NFA 277,400.00 277,400.00 277,400.00 DEVELOPER (ADOT)

31 NFA 176,531.69 176,531.69 176,531.69 MARANA ITS

30 NFA 1,927,909.48 1,927,909.48 1,927,909.48 MARANA WATER

33 NFA 110,766.00 110,766.00 110,766.00 DEVELOPER (MARANA)

36 NFA 22,239.90 22,239.90 22,239.90 ADOT SIGNALS AND LIGHTING

35 NFA 699,164.00 699,164.00 699,164.00 CMID

34 NFA 38.75 38.75 38.75 COMCAST (MARANA)

Previous 14,250,455.85 0.00 14,250,455.85 0.00 14,250,455.85

Current 30,369.34 0.00 30,369.34 0.00 30,369.34

Grand Total Construction

Current 985,411.46 0.00 985,411.46 0.00 985,411.46

Summary of Non-Federal Aid Construction
Accumulated 14,280,825.19 0.00 14,280,825.19 0.00 14,280,825.19

Accumulated 48,867,303.57 0.00 48,867,303.57 29,945.80 48,897,249.37

Remarks: Preliminary Pay Estimate

Date Resident Engineer Date Field Reports

Previous 47,851,522.77 0.00 47,851,522.77 29,945.80 47,881,468.57

Current 1,015,780.80 0.00 1,015,780.80 0.00 1,015,780.80

Previous 33,601,066.91 0.00 33,601,066.91 29,945.80 33,631,012.71

Summary of Federal Aid Construction
Accumulated 34,586,478.38 0.00 34,586,478.38 29,945.80 34,616,424.18

Contractor: PULICE CONSTRUCTION, INC. Percent Complete: 95

Description: TWIN PEAKS T.I. Month: August 2010 Engineer: James Gomes

Section Rdwy Sm Str Str Over 20 Ft Total Force Acct Total Notations

Phase 01 days: 540 Percent Time Used: 77

(Money Summary of Progress & Final Payment Report)
Agreement Estimate & Transmittal Sheet

Org: 8130 Contract Amount: $50,484,367.02

Federal No: 010-D-(201)N Estimate No. 16P Date Completed:

Tracs No: H583801C Date Started: 5/5/2009
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2020153 REMOVE (EXISTING GATES AND BARRICADES)) L.SUM 1.000


$791.67

1.000


$791.67

791.67 1.000


$791.67

100 .000


$.00

2020151 REMOVE DETOUR L.SUM 1.000


$65,000.00

1.000


$65,000.00

65,000.00 .500


$32,500.00

50 .000


$.00

2020101 REMOVE FENCE L.FT. 17,265.000


$17,265.00

17,265.000


$17,265.00

1.00 15,456.000


$15,456.00

90 .000


$.00

2020083 REMOVE BITUMINOUS PAVEMENT (MILLING) (2") SQ.YD. 60,540.000


$54,486.00

60,540.000


$54,486.00

0.90 3,820.000


$3,438.00

6 .000


$.00

2020080 REMOVE BITUMINOUS PAVEMENT (MILLING)  
(1/2")

SQ.YD. 116,749.000


$87,561.75

116,749.000


$87,561.75

0.75 36,382.000


$27,286.50

31 .000


$.00

2020065 REMOVAL OF TREES EACH 50.000


$9,250.00

50.000


$9,250.00

185.00 224.000


$41,440.00

448 .000


$.00

2020053 REMOVE (CATTLE GUARD)) EACH 1.000


$1,000.00

1.000


$1,000.00

1,000.00 3.000


$3,000.00

300 .000


$.00

2020051 REMOVE (SOIL CEMENT BANK PROTECTION)) CU.YD. 1,982.000


$7,928.00

1,982.000


$7,928.00

4.00 2,825.000


$11,300.00

143 .000


$.00

2020029 REMOVAL OF ASPHALTIC CONCRETE PAVEMENT SQ.YD. 57,448.000


$71,810.00

57,448.000


$71,810.00

1.25 66,672.000


$83,340.00

116 .000


$.00

1090040 MISCELLANEOUS ADJUSTMENTS L.SUM .000


$.00

.000


$.00

1.00 -1,465.000


-$1,465.00

.000


$.00

Miscellaneous Adjustments

1090022 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 
STRENGTH INCENTIVES

L.SUM .000


$.00

.000


$.00

1.00 28,474.560


$28,474.56

.000


$.00

PCCP Strength Incentives

1090021 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 
THICKNESS INCENTIVES

L.SUM .000


$.00

.000


$.00

1.00 26,934.950


$26,934.95

.000


$.00

PCCP Thickness Incentives

1090011 ASPHALTIC CONCRETE PAVEMENT QUALITY 
LOTS

L.SUM .000


$.00

.000


$.00

1.00 27,392.100


$27,392.10

11,399.250


$11,399.25

Asphaltic Concrete Pavement Quality Lots

1090001 DIESEL FUEL PRICE ADJUSTMENT L.SUM .000


$.00

.000


$.00

1.00 167,611.509


$167,611.51

7,855.320


$7,855.32

Diesel Fuel Price Adjustment - PCO #19 - Option 2

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 1 FA    03    ADOT ROADWAY

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P
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Subitem: 001 Adj Tack Price f/406 CSS 1h 1:1 Dilute -138.00 Adj. Cost: 322.00 60.670 $19,535.74

4040111 BITUMINOUS TACK COAT TON 201.000


$92,460.00

201.000


$92,460.00

460.00 60.670


$19,535.74

21 14.540


$4,681.88

4040000 BITUMINOUS PRICE ADJUSTMENT L.SUM .000


$.00

.000


$.00

1.00 -7,776.621


-$7,776.62

18,021.620


$18,021.62

Bituminous Price Adjustment

4010010 PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT (10") SQ.YD. 32,277.000


$1,065,141.00

32,277.000


$1,065,141.00

33.00 28,474.560


$939,660.47

88 .000


$.00

3060999 MISC (Addl Over-Excavation with Geogrid) SQ.YD. .000


$.00

2,152.000


$16,527.36

7.68 2,152.000


$16,527.36

100 .000


$.00

S.A. = 36

3060001 GEOGRID BASE REINFORCEMENT SQ.YD. 15,752.000


$47,256.00

15,752.000


$47,256.00

3.00 20,796.000


$62,388.00

132 .000


$.00

3030026 AGGREGATE SUBBASE, CLASS 6 CU.YD. 893.000


$18,753.00

893.000


$18,753.00

21.00 .000


$.00

0 .000


$.00

3030022 AGGREGATE BASE, CLASS 2 CU.YD. 19,553.000


$410,613.00

19,553.000


$410,613.00

21.00 15,585.000


$327,285.00

80 .000


$.00

2090005 FURNISH WATER M.GAL. 31,590.000


$284,310.00

31,590.000


$284,310.00

9.00 63,786.650


$574,079.85

202 1,132.000


$10,188.00

2030902 BORROW () CU.YD. 497,194.000


$3,331,199.80

502,436.000


$3,366,321.20

6.70 502,436.000


$3,366,321.20

100 .000


$.00

S.A. = 1 8

2030401 DRAINAGE EXCAVATION CU.YD. 281.000


$421.50

960.000


$1,440.00

1.50 960.000


$1,440.00

100 .000


$.00

S.A. = 1

2030301 ROADWAY EXCAVATION CU.YD. 251,294.000


$502,588.00

251,155.000


$502,310.00

2.00 251,155.000


$502,310.00

100 .000


$.00

S.A. = 8

2030203 EXCAVATION (Over-Excavation at MSE Wall #2) L.SUM .000


$.00

1.000


$46,370.27

46,370.27 1.000


$46,370.27

100 .000


$.00

S.A. = 32

2020159 REMOVE (CANTILEVER SIGN STRUCTURE)) EACH 7.000


$16,100.00

7.000


$16,100.00

2,300.00 4.000


$9,200.00

57 .000


$.00

2020158 REMOVE (DRILLED SHAFT AND BILLBOARD 
FOUNDATION))

EACH 15.000


$10,800.00

15.000


$10,800.00

720.00 3.000


$2,160.00

20 .000


$.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 1 FA    03    ADOT ROADWAY

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P
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5014124 FLARED END SECTION (24") (C-13.20) EACH 2.000


$1,700.00

2.000


$1,700.00

850.00 2.000


$1,700.00

100 .000


$.00

5012530 STORM DRAIN PIPE, 30" L.FT. 2,840.000


$139,160.00

2,840.000


$139,160.00

49.00 3,521.500


$172,553.50

124 .000


$.00

5012524 STORM DRAIN PIPE, 24" L.FT. 7,467.000


$343,482.00

7,467.000


$343,482.00

46.00 6,691.500


$307,809.00

90 .000


$.00

5010204 PIPE, CORRUGATED METAL, 28" X 20" L.FT. 89.000


$8,900.00

89.000


$8,900.00

100.00 100.500


$10,050.00

113 .000


$.00

4140999 MISC (AR-ACFC) TON .000


$.00

5,530.000


$218,435.00

39.50 .000


$.00

0 .000


$.00

S.A. = 29

S.A. = 29

4140044 MINERAL ADMIXTURE (FOR AR-ACFC) TON 67.000


$6,030.00

55.000


$4,950.00

90.00 .000


$.00

0 .000


$.00

4140042 ASPHALT RUBBER MATERIAL (FOR AR-ACFC) TON 689.000


$365,170.00

498.000


$263,940.00

530.00 .000


$.00

0 .000


$.00

S.A. = 29

4140040 ASPHALTIC CONCRETE FRICTION COURSE 
(ASPHALT-RUBBER)

TON 7,434.000


$260,190.00

.000


$.00

35.00 .000


$.00

.000


$.00

S.A. = 29

4110001 ASPHALTIC CONCRETE FRICTION COURSE 
(MISC.)

TON 325.000


$35,750.00

325.000


$35,750.00

110.00 2,670.010


$293,701.11

822 .000


$.00

4060026 MINERAL ADMIXTURE (FOR 3/4" MIX) TON 409.000


$36,810.00

409.000


$36,810.00

90.00 438.330


$39,449.70

107 114.610


$10,314.90

4060006 ASPHALTIC CONCRETE (3/4" MIX) TON 43,521.000


$1,131,546.00

43,521.000


$1,131,546.00

26.00 46,291.570


$1,203,580.82

106 12,198.740


$317,167.23

4040270 ASPHALT BINDER (PG 70-10) TON 2,176.000


$1,044,480.00

2,176.000


$1,044,480.00

480.00 2,491.300


$1,195,823.99

114 671.280


$322,214.40

4040163 BLOTTER MATERIAL TON 41.000


$2,870.00

41.000


$2,870.00

70.00 .000


$.00

0 .000


$.00

4040125 FOG COAT TON 14.000


$4,200.00

14.000


$4,200.00

300.00 .000


$.00

0 .000


$.00

4040116 APPLY BITUMINOUS TACK COAT HOUR 402.000


$52,260.00

402.000


$52,260.00

130.00 108.000


$14,040.00

27 20.000


$2,600.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 1 FA    03    ADOT ROADWAY

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P
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6060078 FOUNDATION FOR BRIDGE SIGN STRUCTURE 
(SD9.20, TYPE 3F)

EACH 8.000


$56,000.00

8.000


$56,000.00

7,000.00 6.643


$46,500.00

83 .000


$.00

6060047 BRIDGE SIGN STRUCTURE (SD9.20, TYPE 3F) EACH 2.000


$180,000.00

2.000


$180,000.00

90,000.00 1.970


$177,333.08

99 .000


$.00

6010716 CONCRETE PIPE CONNECTION (DETAIL DH)) EACH 2.000


$3,400.00

2.000


$3,400.00

1,700.00 2.000


$3,400.00

100 .000


$.00

5050089 MANHOLE (MODIFIED BASE)(DETAIL DS)) EACH 7.000


$28,000.00

7.000


$28,000.00

4,000.00 5.000


$20,000.00

71 .000


$.00

5050001 MANHOLE (C-18.10) (NO. 1) (FOR PIPES 6" TO 36") EACH 22.000


$88,000.00

22.000


$88,000.00

4,000.00 23.000


$92,000.00

105 .000


$.00

5030607 CONCRETE CATCH BASIN (DETAIL DL)) EACH 1.000


$2,500.00

1.000


$2,500.00

2,500.00 1.000


$2,500.00

100 .000


$.00

5030606 CONCRETE CATCH BASIN (DETAIL DQ)) EACH 1.000


$2,300.00

1.000


$2,300.00

2,300.00 1.000


$2,300.00

100 .000


$.00

5030605 CONCRETE CATCH BASIN (C-15.92, DETAIL DS)) EACH 7.000


$12,600.00

7.000


$12,600.00

1,800.00 2.000


$3,600.00

29 .000


$.00

5030604 CONCRETE CATCH BASIN (C-15.91)) EACH 5.000


$9,000.00

5.000


$9,000.00

1,800.00 5.000


$9,000.00

100 .000


$.00

5030152 CONCRETE CATCH BASIN (MEDIAN DIKES) (C-
15.90))

EACH 5.000


$9,500.00

5.000


$9,500.00

1,900.00 5.000


$9,500.00

100 .000


$.00

5030143 CONCRETE CATCH BASIN (MEDIAN) (C-15.81)) EACH 2.000


$3,200.00

2.000


$3,200.00

1,600.00 .000


$.00

0 .000


$.00

5030142 CONCRETE CATCH BASIN (MEDIAN) (C-15.80)) EACH 21.000


$33,600.00

21.000


$33,600.00

1,600.00 9.000


$14,400.00

43 .000


$.00

5030031 CONCRETE CATCH BASIN (C-15.20) SUMP ONLY, 
H=8' OR LESS

EACH 2.000


$3,400.00

2.000


$3,400.00

1,700.00 2.000


$3,400.00

100 .000


$.00

5030027 CONCRETE CATCH BASIN (C-15.20) ONE 19.5' 
WING, H=8' OR LESS

EACH 1.000


$3,300.00

1.000


$3,300.00

3,300.00 1.000


$3,300.00

100 .000


$.00

5030025 CONCRETE CATCH BASIN (C-15.20) ONE 11.5' 
WING, H=8' OR LESS

EACH 3.000


$9,000.00

3.000


$9,000.00

3,000.00 3.000


$9,000.00

100 .000


$.00

5030023 CONCRETE CATCH BASIN (C-15.20) ONE 7.5' 
WING, H=8' OR LESS

EACH 4.000


$10,400.00

4.000


$10,400.00

2,600.00 3.000


$7,800.00

75 .000


$.00

5030021 CONCRETE CATCH BASIN (C-15.20) ONE 3.5' 
WING, H=8' OR LESS

EACH 6.000


$15,000.00

6.000


$15,000.00

2,500.00 7.000


$17,500.00

117 .000


$.00

5019007 PIPE (12")(CHDPEPP)(SLEEVE)) L.FT. 617.000


$16,659.00

617.000


$16,659.00

27.00 623.000


$16,821.00

101 .000


$.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 1 FA    03    ADOT ROADWAY

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P
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6080004 REGULATORY, WARN, OR MARKER SIGN PANEL 
W/TYP VIII/IX/X SHEET

SQ.FT. 1,050.000


$14,700.00

1,050.000


$14,700.00

14.00 154.800


$2,167.20

15 .000


$.00

6070060 FOUNDATION FOR SIGN POST (CONCRETE) EACH 85.000


$12,750.00

85.000


$12,750.00

150.00 .000


$.00

0 .000


$.00

6070055 SIGN POST (PERFORATED) (2 1/2 S) L.FT. 586.000


$4,688.00

586.000


$4,688.00

8.00 .000


$.00

0 .000


$.00

6070054 SIGN POST (PERFORATED) (2 S) L.FT. 501.000


$3,507.00

501.000


$3,507.00

7.00 .000


$.00

0 .000


$.00

6070038 SLIP BASE (STD. DWG. S-1)) EACH 25.000


$3,250.00

25.000


$3,250.00

130.00 .000


$.00

0 .000


$.00

6070023 FOUNDATION FOR BREAKAWAY SIGN POST W6X9 EACH 2.000


$800.00

2.000


$800.00

400.00 .300


$120.00

15 .000


$.00

6070022 FOUNDATION FOR BREAKAWAY SIGN POST 
S4X7.7

EACH 6.000


$1,380.00

6.000


$1,380.00

230.00 1.617


$372.00

27 .000


$.00

6070003 BREAKAWAY SIGN POST W6X9 L.FT. 28.000


$784.00

28.000


$784.00

28.00 .000


$.00

0 .000


$.00

6070002 BREAKAWAY SIGN POST S4X7.7 L.FT. 72.000


$15,840.00

72.000


$15,840.00

220.00 .000


$.00

0 .000


$.00

6060301 RELOCATE EXISTING BRIDGE SIGN STRUCTURE L.SUM 1.000


$8,000.00

1.000


$8,000.00

8,000.00 1.000


$8,000.00

100 .000


$.00

6060257 FOUNDATION FOR CANTILEVER SIGN 
STRUCTURE (SD9.10, TYPE 4C)

EACH 2.000


$18,000.00

2.000


$18,000.00

9,000.00 1.250


$11,250.00

63 .000


$.00

6060256 FOUNDATION FOR CANTILEVER SIGN 
STRUCTURE (SD9.10, TYPE 3C)

EACH 11.000


$77,000.00

11.000


$77,000.00

7,000.00 8.643


$60,500.00

79 .000


$.00

6060255 FOUNDATION FOR CANTILEVER SIGN 
STRUCTURE (SD9.10, TYPE 2C)

EACH 1.000


$6,000.00

1.000


$6,000.00

6,000.00 1.000


$6,000.00

100 .000


$.00

6060151 SIGN STRUCTURE (TUBULAR SIGN STRUCTURE)
(SPECIAL))

EACH 2.000


$230,000.00

2.000


$230,000.00

115,000.00 1.619


$186,187.34

81 .000


$.00

6060134 CANTILEVER SIGN STRUCTURE (SD9.10, TYPE 
4C)

EACH 2.000


$100,000.00

2.000


$100,000.00

50,000.00 2.040


$102,000.00

102 .000


$.00

6060133 CANTILEVER SIGN STRUCTURE (SD9.10, TYPE 
3C)

EACH 11.000


$495,000.00

11.000


$495,000.00

45,000.00 8.516


$383,222.61

77 .000


$.00

6060132 CANTILEVER SIGN STRUCTURE (SD9.10, TYPE 
2C)

EACH 1.000


$35,000.00

1.000


$35,000.00

35,000.00 1.000


$35,000.00

100 .000


$.00

6060080 FOUNDATION FOR BRIDGE SIGN STRUCTURE 
(WF 245.02))

EACH 2.000


$20,000.00

2.000


$20,000.00

10,000.00 2.000


$20,000.00

100 .000


$.00
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7016037 WARNING LIGHTS (TYPE C) EACH-
DAY

77,260.000


$1,545.20

77,260.000


$1,545.20

0.02 161,901.000


$3,238.02

210 5,320.000


$106.40

7016036 WARNING LIGHTS (TYPE B) EACH-
DAY

2,958.000


$591.60

2,958.000


$591.60

0.20 .000


$.00

0 .000


$.00

7016035 WARNING LIGHTS (TYPE A) EACH-
DAY

30,793.000


$615.86

30,793.000


$615.86

0.02 100,071.000


$2,001.42

325 4,200.000


$84.00

7016033 PORTABLE SIGN STANDS (SPRING TYPE) EACH-
DAY

8,654.000


$2,163.50

8,654.000


$2,163.50

0.25 17,930.000


$4,482.50

207 616.000


$154.00

7016032 PORTABLE SIGN STANDS (RIGID) EACH-
DAY

8,661.000


$1,732.20

8,661.000


$1,732.20

0.20 16,009.000


$3,201.80

185 840.000


$168.00

7016031 BARRICADE (TYPE III, HIGH LEVEL FLAG TREES) EACH-
DAY

5,320.000


$1,330.00

5,320.000


$1,330.00

0.25 14,547.000


$3,636.75

273 560.000


$140.00

7016030 BARRICADE (TYPE II, VERT.PANEL, TUBULAR 
MARKER)

EACH-
DAY

79,409.000


$3,970.45

79,409.000


$3,970.45

0.05 193,102.000


$9,655.10

243 6,880.000


$344.00

7016021 TEMPORARY IMPACT ATTENUATORS (IN -USE) EACH-
DAY

510.000


$51.00

510.000


$51.00

0.10 1,648.000


$164.80

323 70.000


$7.00

7016020 TEMPORARY CONCRETE BARRIER (IN USE) L.FT./DAY 4,725,526.000


$94,510.52

4,725,526.000


$94,510.52

0.02 12,322,380.000


$246,447.60

261 506,520.000


$10,130.40

7015091 SPECIALTY SIGNS SQ.FT. 89.000


$801.00

89.000


$801.00

9.00 125.000


$1,125.00

140 .000


$.00

7015070 OBLITERATE PAVEMENT MARKERS EACH 1,081.000


$1,297.20

1,081.000


$1,297.20

1.20 2,306.000


$2,767.20

213 .000


$.00

7015052 OBLITERATE PAVEMENT MARKING (STRIPE) L.FT. 103,515.000


$25,878.75

103,515.000


$25,878.75

0.25 124,901.000


$31,225.25

121 .000


$.00

7015042 TEMPORARY PAINTED MARKING (STRIPE) L.FT. 101,020.000


$10,102.00

101,020.000


$10,102.00

0.10 198,998.000


$19,899.80

197 .000


$.00

7015020 TEMPORARY IMPACT ATTENUATORS 
(INSTALLATION AND REMOVAL)

EACH 4.000


$840.00

4.000


$840.00

210.00 17.000


$3,570.00

425 .000


$.00

7015010 TEMPORARY CONCRETE BARRIER 
(INSTALLATION AND REMOVAL)

L.FT. 25,035.000


$175,245.00

25,035.000


$175,245.00

7.00 89,990.000


$629,930.00

359 .000


$.00

6080101 MISCELLANEOUS WORK (SIGNS) L.SUM 1.000


$12,960.00

1.000


$12,960.00

12,960.00 .000


$.00

0 .000


$.00

6080064 EXTRUDED ALUM SIGN PANEL WITH TYPE 
VIII/IX/X SHEET

SQ.FT. 3,008.000


$51,136.00

3,008.000


$51,136.00

17.00 660.000


$11,220.00

22 .000


$.00

6080024 FLAT SHEET ALUM W/DIR-APP OR SLK SCRN 
CHAR., TYP VIII/IX/X SHEET

SQ.FT. 52.000


$988.00

52.000


$988.00

19.00 .000


$.00

0 .000


$.00
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7040073 PAVEMENT LEGEND (EXTRUDED 
THERMOPLASTIC) (ALKYD) (0.090")

EACH 10.000


$1,000.00

10.000


$1,000.00

100.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7040072 PAVEMENT MARKING (TRANSVERSE) 
(THERMOPLASTIC) (ALKYD) (0.090")

L.FT. 300.000


$120.00

300.000


$120.00

0.40 .000


$.00

0 .000


$.00

7040071 PAVEMENT MARKING (YELLOW THERMOPLASTIC) 
(EXTRUDED 0.090"))

L.FT. 84,300.000


$21,075.00

84,300.000


$21,075.00

0.25 .000


$.00

0 .000


$.00

7040070 PAVEMENT MARKING (WHITE THERMOPLASTIC) 
(EXTRUDED 0.090"))

L.FT. 131,500.000


$32,875.00

131,500.000


$32,875.00

0.25 .000


$.00

0 .000


$.00

7030073 DELINEATOR (M-25) (DOUBLE WHITE OR DOUBLE 
YELLOW)

EACH 20.000


$1,200.00

20.000


$1,200.00

60.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7030072 DELINEATOR (M-25) (SINGLE WHITE OR SINGLE 
YELLOW)

EACH 45.000


$2,475.00

45.000


$2,475.00

55.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7020011 IMPACT ATTENUATION DEVICE(SAND BARREL 
CRASH CUSHION,TYPE A)

EACH 10.000


$50,000.00

10.000


$50,000.00

5,000.00 7.000


$35,000.00

70 .000


$.00

7016078 FLAGGING SERVICES (LOCAL ENFORCEMENT 
OFFICER)

HOUR 78.000


$3,900.00

78.000


$3,900.00

50.00 126.750


$6,337.50

163 .000


$.00

7016075 FLAGGING SERVICES (CIVILIAN) HOUR 169.000


$5,915.00

169.000


$5,915.00

35.00 31.500


$1,102.50

19 .000


$.00

7016068 DRUM (Traffic Drum) EACH-
DAY

.000


$.00

21,150.000


$10,575.00

0.50 23,335.000


$11,667.50

110 1,372.000


$686.00

S.A. = 13

7016067 CHANGEABLE MESSAGE BOARD (CONTRACTOR 
FURNISHED)

EACH-
DAY

2,505.000


$30,060.00

2,505.000


$30,060.00

12.00 799.000


$9,588.00

32 .000


$.00

7016061 FLASHING ARROW PANEL EACH-
DAY

984.000


$6,888.00

984.000


$6,888.00

7.00 1,861.000


$13,027.00

189 70.000


$490.00

7016052 TEMPORARY SIGN (10 S.F. OR MORE) EACH-
DAY

16,184.000


$5,664.40

16,184.000


$5,664.40

0.35 22,578.000


$7,902.30

140 763.000


$267.05

7016051 TEMPORARY SIGN (LESS THAN 10 S.F.) EACH-
DAY

7,209.000


$1,441.80

7,209.000


$1,441.80

0.20 41,304.000


$8,260.80

573 1,491.000


$298.20

7016050 TRUCK MOUNTED ATTENUATOR EACH-
DAY

61.000


$32,025.00

61.000


$32,025.00

525.00 35.000


$18,375.00

57 .000


$.00

7016039 EMBEDDED SIGN POST EACH-
DAY

3,676.000


$183.80

3,676.000


$183.80

0.05 26,856.000


$1,342.80

731 980.000


$49.00

7016038 TRAFFIC CONE (28 INCHES) EACH-
DAY

1,105.000


$165.75

1,105.000


$165.75

0.15 15.000


$2.25

1 .000


$.00
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7310551 MAST ARM (20 FT.) (TAPERED) EACH 18.000


$9,000.00

18.000


$9,000.00

500.00 17.780


$8,890.00

99 1.980


$990.00

7310320 POLE FOUNDATION (TYPE R) EACH 5.000


$9,000.00

5.000


$9,000.00

1,800.00 3.260


$5,868.00

65 .000


$.00

7310310 POLE FOUNDATION (TYPE Q) EACH 1.000


$1,800.00

1.000


$1,800.00

1,800.00 .420


$756.00

42 .000


$.00

7310260 POLE FOUNDATION (TYPE G) (STANDARD BASE) EACH 21.000


$17,220.00

21.000


$17,220.00

820.00 19.440


$15,940.80

93 5.460


$4,477.20

7310200 POLE FOUNDATION (TYPE A) EACH 3.000


$1,260.00

3.000


$1,260.00

420.00 1.480


$621.60

49 .000


$.00

7310197 BREAKAWAY BASE FOR LIGHTING POLE OR 
SIGNAL FLASHER

EACH 18.000


$8,100.00

18.000


$8,100.00

450.00 17.770


$7,996.50

99 2.070


$931.50

7310140 POLE (TYPE R) EACH 5.000


$22,500.00

5.000


$22,500.00

4,500.00 4.600


$20,700.00

92 .600


$2,700.00

7310130 POLE (TYPE Q) EACH 1.000


$3,000.00

1.000


$3,000.00

3,000.00 .800


$2,400.00

80 .000


$.00

7310070 POLE (TYPE G) (STANDARD BASE) EACH 21.000


$21,000.00

21.000


$21,000.00

1,000.00 20.100


$20,100.00

96 3.000


$3,000.00

7310011 POLE (TYPE A) (10')) EACH 3.000


$1,650.00

3.000


$1,650.00

550.00 2.560


$1,408.00

85 .220


$121.00

7080301 PAINT BULL NOSE EACH 6.000


$450.00

6.000


$450.00

75.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7080121 PERMANENT PAVEMENT MARKING (PAINTED 
SYMBOL) (ARROW)

EACH 40.000


$1,600.00

40.000


$1,600.00

40.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7080011 PERMANENT PAVEMENT MARKING (PAINTED) 
(YELLOW)

L.FT. 56,100.000


$5,610.00

56,100.000


$5,610.00

0.10 1,857.000


$185.70

3 .000


$.00

7080001 PERMANENT PAVEMENT MARKING (PAINTED) 
(WHITE)

L.FT. 73,500.000


$7,350.00

73,500.000


$7,350.00

0.10 2,462.000


$246.20

3 .000


$.00

7060017 PAVEMENT MARKER, RAISED, TYPE E EACH 1,440.000


$3,816.00

1,440.000


$3,816.00

2.65 .000


$.00

0 .000


$.00

7060013 PAVEMENT MARKER, RAISED, TYPE C EACH 4,217.000


$11,175.05

4,217.000


$11,175.05

2.65 1,413.000


$3,744.45

34 .000


$.00

7050022 PAVEMENT MARKING, PREFORMED, TYPE I, 
WHITE STRIPE

L.FT. 22,000.000


$77,000.00

22,000.000


$77,000.00

3.50 443.000


$1,550.50

2 .000


$.00

7040074 PAVEMENT SYMBOL (EXTRUDED 
THERMOPLASTIC) (ALKYD) (0.090")

EACH 25.000


$2,500.00

25.000


$2,500.00

100.00 .000


$.00

0 .000


$.00
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7320421 PULL BOX (NO. 7) (WITH EXTENSION) EACH 10.000


$6,000.00

10.000


$6,000.00

600.00 5.000


$3,000.00

50 2.000


$1,200.00

S.A. = 10 12

7320420 PULL BOX (NO. 7) EACH 19.000


$9,025.00

19.000


$9,025.00

475.00 9.000


$4,275.00

47 3.000


$1,425.00

7320410 PULL BOX (NO. 5) EACH 60.000


$25,200.00

60.000


$25,200.00

420.00 45.000


$18,900.00

75 7.000


$2,940.00

7320351 JUNCTION BOX (UPRR Bridge Barrier) EACH .000


$.00

3.000


$6,664.32

2,221.44 .000


$.00

0 .000


$.00

S.A. = 37

7320297 ELECTRICAL CONDUIT (3")(HDPE)) L.FT. 320.000


$11,200.00

320.000


$11,200.00

35.00 468.000


$16,380.00

146 .000


$.00

7320296 ELECTRICAL CONDUIT (2")(HDPE)) L.FT. 450.000


$10,800.00

450.000


$10,800.00

24.00 422.000


$10,128.00

94 .000


$.00

7320110 ELECTRICAL CONDUIT (1") (RIGID METAL) L.FT. 600.000


$5,100.00

600.000


$5,100.00

8.50 450.000


$3,825.00

75 250.000


$2,125.00

7320090 ELECTRICAL CONDUIT (4") (PVC) L.FT. 15.000


$120.00

15.000


$120.00

8.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7320070 ELECTRICAL CONDUIT (3") (PVC) L.FT. 6,920.000


$31,140.00

6,920.000


$31,140.00

4.50 5,745.000


$25,852.50

83 1,110.000


$4,995.00

7320060 ELECTRICAL CONDUIT (2 1/2") (PVC) L.FT. 45.000


$202.50

45.000


$202.50

4.50 630.000


$2,835.00

140
0

.000


$.00

7320050 ELECTRICAL CONDUIT (2") (PVC) L.FT. 10,545.000


$47,452.50

10,545.000


$47,452.50

4.50 8,278.000


$37,251.00

79 400.000


$1,800.00

7310821 REMOVE EXISTING FOUNDATIONS EACH 2.000


$3,000.00

2.000


$3,000.00

1,500.00 2.000


$3,000.00

100 .000


$.00

7310620 MAST ARM (55 FT.) (TAPERED) EACH 4.000


$12,000.00

4.000


$12,000.00

3,000.00 3.600


$10,800.00

90 .400


$1,200.00

7310610 MAST ARM (50 FT.) (TAPERED) EACH 1.000


$2,400.00

1.000


$2,400.00

2,400.00 1.000


$2,400.00

100 .200


$480.00

7310580 MAST ARM (35 FT.) (TAPERED) EACH 1.000


$2,000.00

1.000


$2,000.00

2,000.00 .800


$1,600.00

80 .000


$.00

7310554 MAST ARM (20 FT.) (SPECIAL) EACH 9.000


$9,000.00

9.000


$9,000.00

1,000.00 8.000


$8,000.00

89 .800


$800.00
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7340401 TRANSFORMER FOUNDATION EACH 2.000


$1,300.00

2.000


$1,300.00

650.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7340120 METER PEDESTAL CABINET EACH 5.000


$10,500.00

5.000


$10,500.00

2,100.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7340040 CONTROL CABINET (TYPE IV) EACH 1.000


$18,000.00

1.000


$18,000.00

18,000.00 .787


$14,170.35

79 .000


$.00

7330380 TRAFFIC SIGNAL MOUNTING ASSEMBLY (TYPE IX) EACH 2.000


$850.00

2.000


$850.00

425.00 1.000


$425.00

50 1.000


$425.00

7330360 TRAFFIC SIGNAL MOUNTING ASSEMBLY (TYPE 
VII)

EACH 6.000


$2,100.00

6.000


$2,100.00

350.00 4.000


$1,400.00

67 4.000


$1,400.00

7330340 TRAFFIC SIGNAL MOUNTING ASSEMBLY (TYPE V) EACH 10.000


$2,750.00

10.000


$2,750.00

275.00 4.000


$1,100.00

40 4.000


$1,100.00

7330310 TRAFFIC SIGNAL MOUNTING ASSEMBLY (TYPE II) EACH 15.000


$1,350.00

15.000


$1,350.00

90.00 8.000


$720.00

53 8.000


$720.00

7330220 PEDESTRIAN PUSH BUTTON EACH 11.000


$2,200.00

11.000


$2,200.00

200.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7330210 TRAFFIC SIGNAL FACE (PEDESTRIAN) 
(MAN/HAND)

EACH 10.000


$3,000.00

10.000


$3,000.00

300.00 6.000


$1,800.00

60 6.000


$1,800.00

7330135 TRAFFIC SIGNAL FACE (TYPE R) EACH 4.000


$2,000.00

4.000


$2,000.00

500.00 2.000


$1,000.00

50 2.000


$1,000.00

7330060 TRAFFIC SIGNAL FACE (TYPE F) EACH 29.000


$15,225.00

29.000


$15,225.00

525.00 14.000


$7,350.00

48 14.000


$7,350.00

7320755 TWISTED WIRE PAIR CABLE (6 PAIR) L.FT. 300.000


$525.00

300.000


$525.00

1.75 .000


$.00

0 .000


$.00

7320662 CONDUCTORS (ADOT)(I-10)(TRAFFIC SIGNAL)) L.SUM 1.000


$18,000.00

1.000


$18,000.00

18,000.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7320590 CONDUCTOR (INSULATED BOND) (NO. 6)) L.FT. 1,660.000


$581.00

1,660.000


$581.00

0.35 .000


$.00

0 .000


$.00

7320540 CONDUCTOR (NO. 4) L.FT. 44,500.000


$22,250.00

44,500.000


$22,250.00

0.50 .000


$.00

0 .000


$.00

7320530 CONDUCTOR (NO. 6) L.FT. 3,320.000


$1,328.00

3,320.000


$1,328.00

0.40 .000


$.00

0 .000


$.00

7320520 CONDUCTOR (NO. 8) L.FT. 6,160.000


$2,156.00

6,160.000


$2,156.00

0.35 .000


$.00

0 .000


$.00

7320500 CONDUCTOR (NO. 12) L.FT. 750.000


$187.50

750.000


$187.50

0.25 .000


$.00

0 .000


$.00
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8060017 TRANSPLANTING TREES, SHRUBS AND PLANTS 
(IN 42" BOX)

EACH 4.000


$2,300.00

4.000


$2,300.00

575.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8060016 TRANSPLANTING TREES, SHRUBS AND PLANTS 
(IN 36" BOX)

EACH 10.000


$3,900.00

10.000


$3,900.00

390.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8050003 SEEDING (CLASS II) ACRE 20.000


$52,000.00

20.000


$52,000.00

2,600.00 7.100


$18,460.00

36 .000


$.00

8030107 SOIL STABILIZER (TACKIFIER)) SQ.YD. 15,160.000


$4,093.20

15,160.000


$4,093.20

0.27 .000


$.00

0 .000


$.00

8030104 DECOMPOSED GRANITE (1-1/4")) SQ.YD. 130,000.000


$260,000.00

130,000.000


$260,000.00

2.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7370431 TRANSFORMER (CABINET ASSEMBLY)(10kVA)) EACH 2.000


$8,600.00

2.000


$8,600.00

4,300.00 2.000


$8,600.00

100 .000


$.00

7370430 TRANSFORMER (CABINET ASSEMBLY)(50 kVA)) EACH 1.000


$7,000.00

1.000


$7,000.00

7,000.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7370300 REMOVE AND SALVAGE OR REINSTALL 
ELECTRICAL EQUIPMENT

L.SUM 1.000


$900.00

1.000


$900.00

900.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7360348 UNDERDECK LIGHTING EACH 8.000


$4,880.00

8.000


$4,880.00

610.00 8.000


$4,880.00

100 4.000


$2,440.00

7360236 LOAD CENTER CABINET (TYPE II)(MODIFIED 
240/480 VOLT))

EACH 1.000


$6,500.00

1.000


$6,500.00

6,500.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7360160 POWER SUPPLY (BATTERY BACKUP) EACH 1.000


$7,000.00

1.000


$7,000.00

7,000.00 .509


$3,562.00

51 .000


$.00

7360050 LUMINAIRE (HORIZONTAL MOUNT) (HPS 400 
WATT)

EACH 27.000


$8,100.00

27.000


$8,100.00

300.00 18.000


$5,400.00

67 10.000


$3,000.00

7350207 VIDEO DETECTION SYSTEM (6-CAMERA) 
(DEPARTMENT FURNISHED)

L.SUM 1.000


$1,700.00

1.000


$1,700.00

1,700.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7350120 LOOP DETECTOR FOR TRAFFIC SIGNALS (6' X 6') EACH 6.000


$3,000.00

.000


$.00

500.00 .000


$.00

.000


$.00

S.A. = 28

7350040 LOOP DETECTOR (Pre-Formed Loops (6' X 6')) EACH .000


$.00

6.000


$3,900.00

650.00 6.000


$3,900.00

100 .000


$.00

S.A. = 28

7340411 FOUNDATION (CONTROLLER AND 
TRANSFORMER)

EACH 1.000


$1,100.00

1.000


$1,100.00

1,100.00 2.000


$2,200.00

200 .000


$.00
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8080134 COMPUTERIZED CONTROL SYSTEM EACH 1.000


$22,000.00

1.000


$22,000.00

22,000.00 1.000


$22,000.00

100 .000


$.00

8080086 PRESSURE REGULATOR RISER EACH 22.000


$2,310.00

22.000


$2,310.00

105.00 9.000


$945.00

41 .000


$.00

8080057 EMITTER (ASSEMBLY) (SIX OUTLET) EACH 234.000


$6,552.00

234.000


$6,552.00

28.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8080051 EMITTER (ASSEMBLY) (SINGLE OUTLET) EACH 162.000


$2,106.00

162.000


$2,106.00

13.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8080049 EMITTER (ASSEMBLY) (MULTI OUTLET) EACH 477.000


$15,741.00

477.000


$15,741.00

33.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8080046 FLOW METER (TOWN)) EACH 1.000


$620.00

1.000


$620.00

620.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8080045 FLOW METER EACH 1.000


$1,240.00

1.000


$1,240.00

1,240.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8080034 BACKFLOW PREVENTION UNIT (REDUCED 
PRESSURE) (1 1/2")

EACH 1.000


$5,500.00

1.000


$5,500.00

5,500.00 1.000


$5,500.00

100 .000


$.00

8070001 LANDSCAPING ESTABLISHMENT L.SUM 43,460.000


$43,460.00

43,460.000


$43,460.00

1.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8063002 NURSERY (TREE AND CACTI)) L.SUM 1.000


$6,970.00

1.000


$6,970.00

6,970.00 .500


$3,485.00

50 .000


$.00

8061655 OCOTILLO (6' TO 8' IN HEIGHT) EACH 142.000


$3,124.00

142.000


$3,124.00

22.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8061636 CACTUS (BARREL CACTUS)(SALVAGE AND 
REPLANT))

EACH 10.000


$350.00

10.000


$350.00

35.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8061635 CACTUS (OCOTILLO)(SALVAGE AND REPLANT)) EACH 2.000


$160.00

2.000


$160.00

80.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8061390 DASYLIRION (18" TO 24" IN HEIGHT) EACH 330.000


$3,300.00

330.000


$3,300.00

10.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8061382 AGAVE (12" TO 18" IN HEIGHT) EACH 61.000


$1,281.00

61.000


$1,281.00

21.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8061298 SHRUB (FIVE GALLON) EACH 516.000


$5,418.00

516.000


$5,418.00

10.50 .000


$.00

0 .000


$.00

8061296 SHRUB (ONE GALLON) EACH 194.000


$1,164.00

194.000


$1,164.00

6.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8061005 TREE (15 GALLON) EACH 56.000


$3,248.00

56.000


$3,248.00

58.00 .000


$.00

0 .000


$.00
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8101017 EROSION CONTROL (INLET FILTER)) EACH 8.000


$600.00

8.000


$600.00

75.00 15.000


$1,125.00

188 .000


$.00

8101016 EROSION CONTROL (ROCK MULCH) CU.YD. 150.000


$18,000.00

175.000


$21,000.00

120.00 53.950


$6,474.00

31 .000


$.00

S.A. = 30

8101014 EROSION CONTROL (Sediment Control Berms) L.FT. .000


$.00

2,500.000


$4,000.00

1.60 914.000


$1,462.40

37 .000


$.00

S.A. = 5

8101012 EROSION CONTROL (SILT FENCE ) L.FT. 26,237.000


$78,711.00

26,237.000


$78,711.00

3.00 994.000


$2,982.00

4 105.000


$315.00

8080778 RADIO COMMUNICATION LINK (IRRIGATION 
SYSTEM))

EACH 1.000


$500.00

1.000


$500.00

500.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8080634 WATER METER (FOR 1 1/2" SERVICE) EACH 1.000


$950.00

1.000


$950.00

950.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8080633 WATER METER (FOR 1" SERVICE) EACH 1.000


$575.00

1.000


$575.00

575.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8080364 PIPE (PVC) (2") (SCHEDULE 40) L.FT. 40.000


$50.00

40.000


$50.00

1.25 .000


$.00

0 .000


$.00

8080344 PIPE (PVC) (1 1/2") (SCHEDULE 40) L.FT. 8,266.000


$6,199.50

8,266.000


$6,199.50

0.75 9,023.000


$6,767.25

109 .000


$.00

8080324 PIPE (PVC) (1") (SCHEDULE 40) L.FT. 1,500.000


$1,125.00

1,500.000


$1,125.00

0.75 .000


$.00

0 .000


$.00

8080322 PIPE (PVC) (1") (SDR 21) (CLASS 200) L.FT. 8,364.000


$4,182.00

8,364.000


$4,182.00

0.50 5,000.000


$2,500.00

60 5,000.000


$2,500.00

8080312 PIPE (PVC) (3/4") (SDR 21) (CLASS 200) L.FT. 28,418.000


$21,313.50

28,418.000


$21,313.50

0.75 1,500.000


$1,125.00

5 1,500.000


$1,125.00

8080215 GATE VALVE (1 1/2") EACH 7.000


$1,225.00

7.000


$1,225.00

175.00 8.000


$1,400.00

114 .000


$.00

8080213 GATE VALVE (1") EACH 1.000


$100.00

1.000


$100.00

100.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8080182 MASTER VALVE EACH 1.000


$410.00

1.000


$410.00

410.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8080168 CONTROL VALVE (REMOTE) (ELECTRIC) (1") EACH 21.000


$5,250.00

21.000


$5,250.00

250.00 10.000


$2,500.00

48 .000


$.00
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9080300 CONCRETE SIDEWALK RAMP (C-5.30)(TYPE F)) EACH 1.000


$1,100.00

1.000


$1,100.00

1,100.00 1.000


$1,100.00

100 .000


$.00

9080298 CONCRETE SIDEWALK RAMP (C-5.30)(TYPE C)) EACH 6.000


$4,500.00

6.000


$4,500.00

750.00 4.000


$3,000.00

67 .000


$.00

9080201 CONCRETE SIDEWALK (C-05.20) SQ.FT. 11,859.000


$23,718.00

11,859.000


$23,718.00

2.00 5,808.500


$11,617.00

49 .000


$.00

9080089 CONCRETE CURB AND GUTTER (C-5.10)(TYPE D-
3))

L.FT. 5,223.000


$39,172.50

5,223.000


$39,172.50

7.50 3,491.000


$26,182.50

67 .000


$.00

9080088 CONCRETE CURB AND GUTTER (C-5.10)(TYPE D)) L.FT. 12,050.000


$84,350.00

12,050.000


$84,350.00

7.00 11,877.000


$83,139.00

99 .000


$.00

9080085 CONCRETE CURB AND GUTTER (C-5.10)(TYPE B)) L.FT. 2,172.000


$20,634.00

2,172.000


$20,634.00

9.50 2,208.000


$20,976.00

102 .000


$.00

9080084 CONCRETE CURB AND GUTTER (C-5.10)(TYPE C-
1))

L.FT. 3,509.000


$31,581.00

3,509.000


$31,581.00

9.00 3,536.000


$31,824.00

101 .000


$.00

9080041 CONCRETE CURB (C-5.10)(TYPE A-1)) L.FT. 2,967.000


$22,252.50

2,967.000


$22,252.50

7.50 2,973.000


$22,297.50

100 969.000


$7,267.50

9080001 CONCRETE CURB (C-05.10) (TYPE A) L.FT. 1,127.000


$6,198.50

1,127.000


$6,198.50

5.50 1,094.000


$6,017.00

97 .000


$.00

9050419 GUARD RAIL TRANSITION (C-10.30)) EACH 5.000


$9,000.00

5.000


$9,000.00

1,800.00 2.154


$3,877.50

43 .000


$.00

9050206 GUARD RAIL ANCHORAGE, BOLTED EACH 10.000


$4,000.00

10.000


$4,000.00

400.00 3.329


$1,331.50

33 .000


$.00

9050040 GUARD RAIL, END TERMINAL ASSEMBLY EACH 3.000


$1,800.00

3.000


$1,800.00

600.00 1.557


$934.41

52 .000


$.00

9050026 GUARD RAIL TERMINAL (TANGENT TYPE) EACH 8.000


$20,000.00

8.000


$20,000.00

2,500.00 5.040


$12,600.72

63 .000


$.00

9050001 GUARD RAIL, W-BEAM, SINGLE FACE L.FT. 817.000


$11,438.00

817.000


$11,438.00

14.00 249.769


$3,496.76

31 .000


$.00

9020002 CHAIN LINK FENCE, TYPE 1 (48") L.FT. 12,778.000


$89,446.00

12,778.000


$89,446.00

7.00 9,333.662


$65,335.63

73 .000


$.00

9010001 MOBILIZATION L.SUM 1.000


$4,100,000.00

1.000


$4,100,000.00

4,100,000.00 1.000


$4,100,000.00

100 .000


$.00

8101035 EROSION CONTROL (SEDIMENT LOGS) (20") L.FT. 2,673.000


$12,028.50

2,673.000


$12,028.50

4.50 970.000


$4,365.00

36 .000


$.00

8101021 EROSION CONTROL (WATTLES) (9") L.FT. 36,317.000


$54,475.50

36,317.000


$54,475.50

1.50 .000


$.00

0 .000


$.00
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9201006 CONCRETE CHANNEL LINING (6") SQ.YD. 463.000


$31,021.00

463.000


$31,021.00

67.00 150.700


$10,096.90

33 .000


$.00

9140155 RETAINING WALL (MSE)) SQ.FT. 100,749.000


$3,727,713.00

100,749.000


$3,727,713.00

37.00 98,865.000


$3,658,005.00

98 .000


$.00

9136999 MISC (Additional Cement Content f/Soil Cem Bank 
Protec)

L.SUM .000


$.00

49,326.000


$49,326.00

1.00 49,326.000


$49,326.00

100 .000


$.00

S.A. = 26

9130401 SOIL CEMENT BANK PROTECTION CU.YD. 4,357.000


$121,996.00

4,357.000


$121,996.00

28.00 1,657.080


$46,398.24

38 .000


$.00

9130052 RIPRAP (DUMPED) (D50 = 12")) CU.YD. 468.000


$25,740.00

468.000


$25,740.00

55.00 537.000


$29,535.00

115 .000


$.00

9130051 RIPRAP (DUMPED) (D50 = 6")) CU.YD. 15.000


$675.00

15.000


$675.00

45.00 .000


$.00

0 .000


$.00

9120006 SHOTCRETE (6") SQ.YD. 14,423.000


$836,534.00

14,423.000


$836,534.00

58.00 16,462.500


$954,825.00

114 .000


$.00

9100116 CONCRETE BARRIER TRANSITION (Concrete 
Barrier Transition C-10.71)

EACH .000


$.00

8.000


$50,086.80

6,260.85 5.000


$31,304.25

63 .000


$.00

S.A. = 18

9100113 CONCRETE BARRIER TRANSITION (C-10.75)(TYPE 
1 AND 2))

EACH 3.000


$12,900.00

3.000


$12,900.00

4,300.00 1.000


$4,300.00

33 .000


$.00

9100014 CONCRETE BARRIER (DETAIL A - WITH 
PEDESTRIAN RAILING))

L.FT. 183.000


$32,940.00

183.000


$32,940.00

180.00 126.421


$22,755.80

69 .000


$.00

9100012 CONCRETE BARRIER (DETAIL A)) L.FT. 511.000


$71,540.00

511.000


$71,540.00

140.00 .000


$.00

0 .000


$.00

9100008 CONCRETE BARRIER (SD 1.01)) L.FT. 6,034.000


$573,230.00

6,034.000


$573,230.00

95.00 3,377.000


$320,815.00

56 .000


$.00

9082999 MISC (Concrete Driveway (COT Detail 206)) EACH .000


$.00

7.000


$10,856.23

1,550.89 7.000


$10,856.23

100 .000


$.00

S.A. = 24

9080401 CONCRETE HEADER L.FT. 50.000


$500.00

50.000


$500.00

10.00 40.000


$400.00

80 .000


$.00

9080301 CONCRETE DRIVEWAY (C-05.20) SQ.FT. 2,449.000


$5,510.25

.000


$.00

2.25 544.500


$1,225.13

.000


$.00

S.A. = 24
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9240130 MISCELLANEOUS WORK (Portable Speed Monitor) EACH/DA
Y

.000


$.00

600.000


$17,400.00

29.00 486.000


$14,094.00

81 28.000


$812.00

S.A. = 13

9240126 MISCELLANEOUS WORK (Change Order #14 - 
Cemex)

L.SUM .000


$.00

1.000


$32,526.14

32,526.14 1.000


$32,526.14

100 .000


$.00

S.A. = 14

9240121 MISCELLANEOUS WORK (EQUIPMENT ASSEMBLY 
AND ENCLOSURE))

EACH 1.000


$1,200.00

1.000


$1,200.00

1,200.00 1.000


$1,200.00

100 .000


$.00

9240119 MISCELLANEOUS WORK (Temporary Cable End 
Anchors)

EACH .000


$.00

2.000


$12,056.04

6,028.02 1.000


$6,028.02

50 .000


$.00

S.A. = 2

9240117 MISCELLANEOUS WORK (GRADE CONTROL 
STRUCTURE)(DETAIL DJ))

SQ.FT. 1,821.000


$18,210.00

1,821.000


$18,210.00

10.00 1,603.000


$16,030.00

88 .000


$.00

9240109 MISCELLANEOUS WORK (CERAMIC TILES)) L.SUM 1.000


$15,000.00

1.000


$15,000.00

15,000.00 .000


$.00

0 .000


$.00

9240101 MISCELLANEOUS WORK (RESIDENT ENGINEER 
USE ONLY)

L.SUM .000


$.00

.000


$31,077.89

1.00 31,077.890


$31,077.89

3,649.970


$3,649.97

S.A. = 1 4 12 15 16 17 19 20 24 29 30

9240093 MISCELLANEOUS WORK (RELOCATE VMS UNIT)) L.SUM 1.000


$27,000.00

1.000


$27,000.00

27,000.00 .800


$21,600.00

80 .000


$.00

9240052 MISCELLANEOUS WORK (EXISTING CABLE 
BARRIER REMOVAL AND REPLACEMENT))

L.SUM 1.000


$75,000.00

1.000


$75,000.00

75,000.00 .500


$37,500.00

50 .000


$.00

9240051 MISCELLANEOUS WORK (METAL WORK ON 
BRIDGES))

L.SUM 1.000


$100,000.00

1.000


$100,000.00

100,000.00 .800


$80,000.00

80 .000


$.00

9240019 FORCE ACCOUNT WORK (DEEPEN PLANT PITS) L.SUM 3,000.000


$3,000.00

3,000.000


$3,000.00

1.00 .000


$.00

0 .000


$.00

9240016 FORCE ACCOUNT WORK (IRRIGATION SLEEVE 
EXCAVATION))

L.SUM 3,000.000


$3,000.00

3,000.000


$3,000.00

1.00 .000


$.00

0 .000


$.00

9240015 FORCE ACCOUNT WORK ( ELECTRICAL AND 
PHONE SERVICE))

L.SUM 17,000.000


$17,000.00

17,000.000


$17,000.00

1.00 .000


$.00

0 .000


$.00

9240012 FORCE ACCOUNT WORK (RAILROAD FLAGGING 
SERVICES))

L.SUM 90,000.000


$90,000.00

90,000.000


$90,000.00

1.00 11,716.770


$11,716.77

13 .000


$.00

9210012 MEDIAN PAVING (CONCRETE PAVERS)) SQ.YD. 1,515.000


$86,355.00

1,515.000


$86,355.00

57.00 .000


$.00

0 .000


$.00
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9280037 GROUND-IN RUMBLE STRIP (12 INCH) L.FT. 50,325.000


$12,581.25

50,325.000


$12,581.25

0.25 .000


$.00

0 .000


$.00

TWO-PERSON SURVEY PARTY

9250102 TWO-PERSON SURVEY PARTY HOUR .000


$.00

.000


$.00

100.00 3.200


$320.00

.000


$.00

9250001 CONSTRUCTION SURVEYING AND LAYOUT L.SUM 1.000


$287,000.00

1.000


$287,000.00

287,000.00 1.000


$287,000.00

100 .000


$.00

9240170 CONTRACTOR QUALITY CONTROL L.SUM 1.000


$237,428.18

1.000


$237,428.18

237,428.18 .990


$235,053.90

99 .010


$2,374.28

Totals $23,707,137.68 $23,884,790.38 $22,588,024.83 $783,830.10
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9999903A LUMP SUM STRUCTURE (TOTAL OF PRECEEDING 
STRUCTURE ITEMS)

L.SUM 1.000


$.00

1.000


$.00

0.00 .000


$.00

.000


$.00

6050101A PLACE DOWELS EACH 34.000


$442.00

34.000


$442.00

13.00 34.000


$442.00

100 .000


$.00

6050002A REINFORCING STEEL LB. 39,760.000


$23,856.00

39,760.000


$23,856.00

0.60 39,760.000


$23,856.00

100 .000


$.00

6010002A STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 3,000) CU.YD. 224.000


$45,920.00

224.000


$45,920.00

205.00 224.000


$45,920.00

100 .000


$.00

2030501A STRUCTURAL EXCAVATION CU.YD. 184.000


$1,288.00

184.000


$1,288.00

7.00 184.000


$1,288.00

100 .000


$.00

2020009A REMOVAL OF STRUCTURAL CONCRETE CU.YD. 44.000


$2,640.00

44.000


$2,640.00

60.00 44.000


$2,640.00

100 .000


$.00

Totals $74,146.00 $74,146.00 $74,146.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 2 NFA     ADOT ROADWAY – Extend RCBC Sta 4795+80 I-10 Mainline

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 21 of 76

Run Date: 8/30/2010

9999903B LUMP SUM STRUCTURE (TOTAL OF PRECEEDING 
STRUCTURE ITEMS)

L.SUM 1.000


$.00

1.000


$.00

0.00 .000


$.00

.000


$.00

6050101B PLACE DOWELS EACH 46.000


$598.00

46.000


$598.00

13.00 26.000


$338.00

57 .000


$.00

6050002B REINFORCING STEEL LB. 82,180.000


$49,308.00

82,180.000


$49,308.00

0.60 82,180.000


$49,308.00

100 .000


$.00

6010002B STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 3,000) CU.YD. 492.000


$98,400.00

492.000


$98,400.00

200.00 492.000


$98,400.00

100 .000


$.00

2030506B STRUCTURE BACKFILL CU.YD. 620.000


$8,680.00

620.000


$8,680.00

14.00 620.000


$8,680.00

100 .000


$.00

2030501B STRUCTURAL EXCAVATION CU.YD. 385.000


$5,005.00

385.000


$5,005.00

13.00 385.000


$5,005.00

100 .000


$.00

2020009B REMOVAL OF STRUCTURAL CONCRETE CU.YD. 56.000


$3,360.00

56.000


$3,360.00

60.00 56.000


$3,360.00

100 .000


$.00

Totals $165,351.00 $165,351.00 $165,091.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 3 FA    03    ADOT ROADWAY – Extend RCBC Sta 4813+41 I-10 Mainline

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 22 of 76

Run Date: 8/30/2010

9999903C LUMP SUM STRUCTURE (TOTAL OF PRECEEDING 
STRUCTURE ITEMS)

L.SUM 1.000


$.00

1.000


$.00

0.00 .000


$.00

.000


$.00

6050002C REINFORCING STEEL LB. 207,840.000


$124,704.00

207,840.000


$124,704.00

0.60 207,840.000


$124,704.00

100 .000


$.00

6010002C STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 3,000) CU.YD. 1,199.000


$221,815.00

1,199.000


$221,815.00

185.00 1,199.000


$221,815.00

100 .000


$.00

2030506C STRUCTURE BACKFILL CU.YD. 1,960.000


$37,240.00

1,960.000


$37,240.00

19.00 1,960.000


$37,240.00

100 .000


$.00

2030501C STRUCTURAL EXCAVATION CU.YD. 5,055.000


$25,275.00

5,055.000


$25,275.00

5.00 5,055.000


$25,275.00

100 .000


$.00

2030401C DRAINAGE EXCAVATION CU.YD. 117.000


$1,170.00

117.000


$1,170.00

10.00 117.000


$1,170.00

100 .000


$.00

2020009C REMOVAL OF STRUCTURAL CONCRETE CU.YD. 432.000


$19,440.00

432.000


$19,440.00

45.00 110.250


$4,961.25

26 .000


$.00

Totals $429,644.00 $429,644.00 $415,165.25 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 4 FA    03    ADOT ROADWAY – New RCBC Sta 4845+46 I-10 Mainline

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 23 of 76

Run Date: 8/30/2010

9999903D LUMP SUM STRUCTURE (TOTAL OF PRECEEDING 
STRUCTURE ITEMS)

L.SUM 1.000


$.00

1.000


$.00

0.00 .000


$.00

.000


$.00

6050002D REINFORCING STEEL LB. 206,775.000


$124,065.00

206,775.000


$124,065.00

0.60 206,775.000


$124,065.00

100 .000


$.00

6010002D STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 3,000) CU.YD. 1,194.000


$226,860.00

1,194.000


$226,860.00

190.00 1,194.000


$226,860.00

100 .000


$.00

2030506D STRUCTURE BACKFILL CU.YD. 740.000


$8,140.00

740.000


$8,140.00

11.00 740.000


$8,140.00

100 .000


$.00

2030501D STRUCTURAL EXCAVATION CU.YD. 3,096.000


$12,384.00

3,096.000


$12,384.00

4.00 3,096.000


$12,384.00

100 .000


$.00

2030401D DRAINAGE EXCAVATION CU.YD. 104.000


$1,144.00

104.000


$1,144.00

11.00 104.000


$1,144.00

100 .000


$.00

Totals $372,593.00 $372,593.00 $372,593.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 5 FA    08    ADOT BRIDGE – New RCBC Sta 4795+80 I-10 Mainline Str. No. 7246

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 24 of 76

Run Date: 8/30/2010

9999903E LUMP SUM STRUCTURE (TOTAL OF PRECEEDING 
STRUCTURE ITEMS)

L.SUM 1.000


$.00

1.000


$.00

0.00 .000


$.00

.000


$.00

6050002E REINFORCING STEEL LB. 254,370.000


$152,622.00

254,370.000


$152,622.00

0.60 254,370.000


$152,622.00

100 .000


$.00

6010002E STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 3,000) CU.YD. 1,732.000


$285,780.00

1,732.000


$285,780.00

165.00 1,732.000


$285,780.00

100 .000


$.00

2030506E STRUCTURE BACKFILL CU.YD. 1,555.000


$27,990.00

1,555.000


$27,990.00

18.00 1,555.000


$27,990.00

100 .000


$.00

2030501E STRUCTURAL EXCAVATION CU.YD. 5,160.000


$25,800.00

5,160.000


$25,800.00

5.00 5,160.000


$25,800.00

100 .000


$.00

2030401E DRAINAGE EXCAVATION CU.YD. 61.000


$1,037.00

61.000


$1,037.00

17.00 61.000


$1,037.00

100 .000


$.00

2020009E REMOVAL OF STRUCTURAL CONCRETE CU.YD. 439.000


$19,755.00

439.000


$19,755.00

45.00 91.000


$4,095.00

21 .000


$.00

Totals $512,984.00 $512,984.00 $497,324.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 6 FA    08    ADOT BRIDGE – New RCBC Sta 4831+91 I-10 Mainline Str. No. 7247

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 25 of 76

Run Date: 8/30/2010

6090084G DRILLED SHAFT FOUNDATION (84") L.FT. 365.000


$220,825.00

365.000


$220,825.00

605.00 365.000


$220,825.00

100 -.100


-$60.50

6090048G DRILLED SHAFT FOUNDATION (48") L.FT. 658.000


$125,020.00

658.000


$125,020.00

190.00 658.000


$125,020.00

100 .000


$.00

9999903F LUMP SUM STRUCTURE (TOTAL OF PRECEEDING 
STRUCTURE ITEMS)

L.SUM 1.000


$.00

1.000


$.00

0.00 .000


$.00

.000


$.00

6050002F REINFORCING STEEL LB. 492,590.000


$295,554.00

492,590.000


$295,554.00

0.60 492,590.000


$295,554.00

100 .000


$.00

6015102F RESTRAINERS, VERTICAL EARTHQUAKE 
(EXPANSION)

EACH 28.000


$5,040.00

28.000


$5,040.00

180.00 28.000


$5,040.00

100 .000


$.00

6015101F RESTRAINERS, VERTICAL EARTHQUAKE (FIXED) EACH 28.000


$2,800.00

28.000


$2,800.00

100.00 28.000


$2,800.00

100 .000


$.00

6014956F PRECAST, P/S MEMBER (AASHTO TYPE 6 MOD. 
GR.)

L.FT. 3,190.000


$638,000.00

3,190.000


$638,000.00

200.00 3,190.000


$638,000.00

100 .000


$.00

6011372F ANCHOR SLAB (TYPE 1) (SD 2.02) SQ.FT. 6,963.000


$90,519.00

6,963.000


$90,519.00

13.00 6,963.000


$90,519.00

100 .000


$.00

6011371F APPROACH SLAB (SD 2.01) SQ.FT. 4,666.000


$74,656.00

4,666.000


$74,656.00

16.00 2,333.000


$37,328.00

50 .000


$.00

6011349F DECK JOINT ASSEMBLY (5X5 COMPRESSION 
SEAL)

L.FT. 142.000


$35,500.00

142.000


$35,500.00

250.00 142.000


$35,500.00

100 .000


$.00

6011133F PEDESTRIAN FENCE FOR BRIDGE RAILING L.FT. 461.000


$66,845.00

461.000


$66,845.00

145.00 461.000


$66,845.00

100 .000


$.00

6011132F COMBINATION PEDESTRIAN-TRAFFIC  BRIDGE 
RAILING

L.FT. 481.000


$79,365.00

481.000


$79,365.00

165.00 480.996


$79,364.34

100 .000


$.00

6010005F STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 4,500) CU.YD. 1,506.000


$444,270.00

1,506.000


$444,270.00

295.00 1,506.000


$444,270.00

100 .000


$.00

6010004F STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 4,000) CU.YD. 89.000


$27,145.00

89.000


$27,145.00

305.00 .000


$.00

0 .000


$.00

6010003F STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 3,500) CU.YD. 825.000


$457,875.00

825.000


$457,875.00

555.00 825.000


$457,875.00

100 .000


$.00

2030506F STRUCTURE BACKFILL CU.YD. 50.000


$1,500.00

50.000


$1,500.00

30.00 50.000


$1,500.00

100 .000


$.00

2030501F STRUCTURAL EXCAVATION CU.YD. 130.000


$2,340.00

130.000


$2,340.00

18.00 130.000


$2,340.00

100 .000


$.00

Totals $2,567,254.00 $2,567,254.00 $2,502,780.33 -$60.50

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 7 FA    08    ADOT BRIDGE – New Twin Peaks Rd. TI UP Sta 97+00.48 Str. No. 2890

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 26 of 76

Run Date: 8/30/2010

6090060I DRILLED SHAFT FOUNDATION (60") L.FT. 966.000


$396,060.00

966.000


$396,060.00

410.00 966.000


$396,060.00

100 .000


$.00

6090048I DRILLED SHAFT FOUNDATION (48") L.FT. 820.000


$262,400.00

820.000


$262,400.00

320.00 819.500


$262,240.00

100 .000


$.00

6090030I DRILLED SHAFT FOUNDATION (30") L.FT. 710.000


$78,100.00

710.000


$78,100.00

110.00 710.000


$78,100.00

100 .000


$.00

9999903H LUMP SUM STRUCTURE (TOTAL OF PRECEEDING 
STRUCTURE ITEMS)

L.SUM 1.000


$.00

1.000


$.00

0.00 .000


$.00

.000


$.00

9080289H CONCRETE WHEEL CHAIR RAMP (COT DETAIL 
207))

EACH 2.000


$4,200.00

2.000


$4,200.00

2,100.00 .000


$.00

0 .000


$.00

6050002H REINFORCING STEEL LB. 427,410.000


$256,446.00

427,410.000


$256,446.00

0.60 427,410.000


$256,446.00

100 58,095.600


$34,857.36

6014963H PRECAST, P/S MEMBER (BOX BEAM TYPE BIII-48) L.FT. 8,720.000


$1,569,600.00

8,720.000


$1,569,600.00

180.00 8,720.000


$1,569,600.00

100 .000


$.00

6011373H ANCHOR SLAB (TYPE 2) (SD 2.03) SQ.FT. 4,671.000


$60,723.00

4,671.000


$60,723.00

13.00 4,671.000


$60,723.00

100 .000


$.00

6011371H APPROACH SLAB (SD 2.01) SQ.FT. 5,361.000


$80,415.00

5,361.000


$80,415.00

15.00 2,680.000


$40,200.00

50 .000


$.00

6011347H DECK JOINT ASSEMBLY (3X3 COMPRESSION 
SEAL)

L.FT. 323.000


$56,525.00

323.000


$56,525.00

175.00 .000


$.00

0 .000


$.00

6011133H PEDESTRIAN FENCE FOR BRIDGE RAILING L.FT. 545.000


$79,025.00

545.000


$79,025.00

145.00 364.241


$52,815.00

67 .000


$.00

6011132H COMBINATION PEDESTRIAN-TRAFFIC  BRIDGE 
RAILING

L.FT. 545.000


$87,200.00

545.000


$87,200.00

160.00 112.219


$17,955.00

21 .000


$.00

6011110H F-SHAPED BRIDGE CONCRETE BARRIER (32 ") L.FT. 30.000


$2,880.00

30.000


$2,880.00

96.00 .000


$.00

0 .000


$.00

6010005H STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 4,500) CU.YD. 724.000


$177,380.00

724.000


$177,380.00

245.00 724.000


$177,380.00

100 678.500


$166,232.50

6010004H STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 4,000) CU.YD. 138.000


$28,980.00

138.000


$28,980.00

210.00 .000


$.00

0 .000


$.00

6010003H STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 3,500) CU.YD. 2,155.000


$711,150.00

2,155.000


$711,150.00

330.00 2,155.000


$711,150.00

100 .000


$.00

2030506H STRUCTURE BACKFILL CU.YD. 70.000


$6,650.00

70.000


$6,650.00

95.00 70.000


$6,650.00

100 .000


$.00

2030501H STRUCTURAL EXCAVATION CU.YD. 800.000


$9,600.00

800.000


$9,600.00

12.00 800.000


$9,600.00

100 .000


$.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 8 FA    08    ADOT BRIDGE – New Twin Peaks Rd. TI UPPR OP Sta 100+16.14  Str. No. 2891

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 27 of 76

Run Date: 8/30/2010

Totals $3,867,334.00 $3,867,334.00 $3,638,919.00 $201,089.86

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 28 of 76

Run Date: 8/30/2010

2090005 FURNISH WATER M.GAL. 17,010.000


$153,090.00

17,010.000


$153,090.00

9.00 27,074.500


$243,670.50

159 80.000


$720.00

2030453 CHANNEL EXCAVATION L.SUM .000


$.00

1.000


$4,250.00

4,250.00 1.000


$4,250.00

100 .000


$.00

S.A. = 25

2030401 DRAINAGE EXCAVATION CU.YD. 170,573.000


$255,859.50

170,573.000


$255,859.50

1.50 170,573.000


$255,859.50

100 .000


$.00

2030301 ROADWAY EXCAVATION CU.YD. 92,033.000


$184,066.00

92,033.000


$184,066.00

2.00 92,033.000


$184,066.00

100 .000


$.00

2020153 REMOVE (EXISTING GATES AND BARRICADES)) L.SUM 1.000


$158.33

1.000


$158.33

158.33 1.000


$158.33

100 .000


$.00

S.A. = 33

2020092 REMOVE (Profile Milling at Clover Way) L.SUM .000


$.00

1.000


$10,497.77

10,497.77 1.000


$10,497.77

100 .000


$.00

2020091 REMOVE (Existing Curb and AC at Clover Way) L.SUM .000


$.00

1.000


$6,782.58

6,782.58 1.000


$6,782.58

100 .000


$.00

S.A. = 33

2020082 REMOVE BITUMINOUS PAVEMENT (MILLING) (1 
1/2")

SQ.YD. 153,283.000


$122,626.40

153,283.000


$122,626.40

0.80 177,495.000


$141,996.00

116 .000


$.00

2020065 REMOVAL OF TREES EACH 100.000


$18,500.00

100.000


$18,500.00

185.00 205.000


$37,925.00

205 .000


$.00

2020051 REMOVE (SOIL CEMENT BANK PROTECTION)) CU.YD. 12,519.000


$50,076.00

12,519.000


$50,076.00

4.00 8,214.000


$32,856.00

66 .000


$.00

2020029 REMOVAL OF ASPHALTIC CONCRETE PAVEMENT SQ.YD. 14,842.000


$18,552.50

14,842.000


$18,552.50

1.25 14,730.000


$18,412.50

99 .000


$.00

2020020 REMOVAL OF CONCRETE CURB L.FT. 141.000


$846.00

141.000


$846.00

6.00 56.000


$336.00

40 .000


$.00

1090040 MISCELLANEOUS ADJUSTMENTS L.SUM .000


$.00

.000


$.00

1.00 -4,445.000


-$4,445.00

.000


$.00

Miscellaneous Adjustments

1090011 ASPHALTIC CONCRETE PAVEMENT QUALITY 
LOTS

L.SUM .000


$.00

.000


$.00

1.00 -548.299


-$548.30

.000


$.00

Asphaltic Concrete Pavement Quality Lots

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 9 NFA     MARANA ROADWAY

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 29 of 76

Run Date: 8/30/2010

4090003 ASPHALTIC CONCRETE (MISCELLANEOUS 
STRUCTURAL)

TON 656.000


$65,600.00

656.000


$65,600.00

100.00 746.550


$74,655.00

114 .000


$.00

4060026 MINERAL ADMIXTURE (FOR 3/4" MIX) TON 267.000


$24,030.00

254.230


$22,880.70

90.00 242.850


$21,856.50

96 .000


$.00

S.A. = 9

4060015 ASPHALTIC CONCRETE (1/2" MIX) (SPECIAL MIX) TON 12,588.000


$730,104.00

.000


$.00

58.00 .000


$.00

.000


$.00

S.A. = 29

4060006 ASPHALTIC CONCRETE (3/4" MIX) TON 28,298.000


$735,748.00

26,895.000


$699,270.00

26.00 25,644.790


$666,764.54

95 .000


$.00

S.A. = 9

S.A. = 9

4040270 ASPHALT BINDER (PG 70-10) TON 1,415.000


$679,200.00

1,344.850


$645,528.00

480.00 1,355.370


$650,577.60

101 .000


$.00

4040163 BLOTTER MATERIAL TON 31.000


$2,170.00

31.000


$2,170.00

70.00 .000


$.00

0 .000


$.00

4040125 FOG COAT TON 10.000


$3,000.00

10.000


$3,000.00

300.00 .000


$.00

0 .000


$.00

4040116 APPLY BITUMINOUS TACK COAT HOUR 174.000


$22,620.00

89.000


$11,570.00

130.00 78.000


$10,140.00

88 .000


$.00

S.A. = 29 33

Subitem: 001 Adj Tack Price f/406 SS 1h 1:1 Dilute -138.00 Adj. Cost: 322.00 28.040 $9,028.88

Subitem: 002 Adj Tack Price f/413 CSS 1h 1:1 Dilute -138.00 Adj. Cost: 322.00 74.420 $23,963.24

4040111 BITUMINOUS TACK COAT TON 87.000


$40,020.00

44.500


$20,470.00

460.00 102.460


$32,992.12

161 .000


$.00

S.A. = 29 33

4040000 BITUMINOUS PRICE ADJUSTMENT L.SUM .000


$.00

.000


$.00

1.00 31,197.970


$31,197.97

.000


$.00

Bituminous Price Adjustment

3030026 AGGREGATE SUBBASE, CLASS 6 CU.YD. 1,712.000


$35,952.00

1,712.000


$35,952.00

21.00 .000


$.00

0 .000


$.00

3030022 AGGREGATE BASE, CLASS 2 CU.YD. 13,488.000


$283,248.00

12,518.000


$262,878.00

21.00 12,742.000


$267,582.00

102 .000


$.00

S.A. = 9
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5012536 STORM DRAIN PIPE  36" L.FT. 199.000


$18,308.00

199.000


$18,308.00

92.00 194.505


$17,894.46

98 .000


$.00

5012530 STORM DRAIN PIPE, 30" L.FT. 804.000


$39,396.00

894.000


$43,806.00

49.00 882.500


$43,242.50

99 .000


$.00

S.A. = 7

5012524 STORM DRAIN PIPE, 24" L.FT. 5,841.000


$268,686.00

5,841.000


$268,686.00

46.00 5,794.000


$266,524.00

99 .000


$.00

5012512 STORM DRAIN PIPE, 12" L.FT. 94.000


$7,050.00

94.000


$7,050.00

75.00 94.000


$7,050.00

100 .000


$.00

5010107 PIPE, CORRUGATED METAL, SLOTTED, 18" L.FT. 20.000


$2,400.00

20.000


$2,400.00

120.00 20.000


$2,400.00

100 .000


$.00

4140044 MINERAL ADMIXTURE (FOR AR-ACFC) TON 64.000


$5,760.00

.000


$.00

90.00 .000


$.00

.000


$.00

S.A. = 29

S.A. = 29

4140042 ASPHALT RUBBER MATERIAL (FOR AR-ACFC) TON 660.000


$349,800.00

.000


$.00

530.00 .000


$.00

.000


$.00

4140040 ASPHALTIC CONCRETE FRICTION COURSE 
(ASPHALT-RUBBER)

TON 7,130.000


$249,550.00

.000


$.00

35.00 .000


$.00

.000


$.00

S.A. = 29

4130044 MINERAL ADMIXTURE (FOR AR-AC) TON .000


$.00

130.000


$11,700.00

90.00 135.450


$12,190.50

104 .000


$.00

S.A. = 29

4130042 ASPHALT RUBBER MATERIAL (FOR AR-AC) TON .000


$.00

1,170.000


$620,100.00

530.00 1,198.010


$634,945.30

102 .000


$.00

S.A. = 29

4130040 ASPHALTIC CONCRETE (ASPHALT-RUBBER) TON .000


$.00

13,000.000


$689,000.00

53.00 14,744.650


$781,466.46

113 .000


$.00

S.A. = 29

4110001 ASPHALTIC CONCRETE FRICTION COURSE 
(MISC.)

TON 313.000


$34,430.00

313.000


$34,430.00

110.00 .000


$.00

0 .000


$.00

4090999 MISC (AC Placement at Clover Way) TON .000


$.00

200.000


$26,536.00

132.68 346.490


$45,972.29

173 .000


$.00

S.A. = 33
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5050201 RESET FRAME AND COVER FOR MANHOLE EACH .000


$.00

15.000


$11,475.00

765.00 15.000


$11,475.00

100 .000


$.00

S.A. = 34

5050002 MANHOLE (C-18.10) (NO. 1) (FOR PIPES OVER 36") EACH 2.000


$8,600.00

2.000


$8,600.00

4,300.00 2.000


$8,600.00

100 .000


$.00

5050001 MANHOLE (C-18.10) (NO. 1) (FOR PIPES 6" TO 36") EACH 20.000


$80,000.00

20.000


$80,000.00

4,000.00 20.000


$80,000.00

100 .000


$.00

5030183 DROP INLET (C-15.75)) EACH 2.000


$7,600.00

2.000


$7,600.00

3,800.00 2.000


$7,600.00

100 .000


$.00

5030031 CONCRETE CATCH BASIN (C-15.20) SUMP ONLY, 
H=8' OR LESS

EACH 1.000


$1,700.00

1.000


$1,700.00

1,700.00 1.000


$1,700.00

100 .000


$.00

5030027 CONCRETE CATCH BASIN (C-15.20) ONE 19.5' 
WING, H=8' OR LESS

EACH 5.000


$16,500.00

5.000


$16,500.00

3,300.00 5.000


$16,500.00

100 1.000


$3,300.00

5030025 CONCRETE CATCH BASIN (C-15.20) ONE 11.5' 
WING, H=8' OR LESS

EACH 14.000


$42,000.00

14.000


$42,000.00

3,000.00 14.000


$42,000.00

100 1.000


$3,000.00

5030023 CONCRETE CATCH BASIN (C-15.20) ONE 7.5' 
WING, H=8' OR LESS

EACH 14.000


$36,400.00

14.000


$36,400.00

2,600.00 14.000


$36,400.00

100 .000


$.00

5030021 CONCRETE CATCH BASIN (C-15.20) ONE 3.5' 
WING, H=8' OR LESS

EACH 6.000


$15,000.00

6.000


$15,000.00

2,500.00 6.000


$15,000.00

100 .000


$.00

5019469 MISC (Cut 3 Each 30" RCP) EACH .000


$.00

3.000


$1,500.00

500.00 3.000


$1,500.00

100 .000


$.00

S.A. = 7

5019007 PIPE (12")(CHDPEPP)(SLEEVE)) L.FT. 1,227.000


$33,129.00

1,227.000


$33,129.00

27.00 1,235.000


$33,345.00

101 .000


$.00

5014142 FLARED END SECTION (42") (C-13.20) EACH .000


$.00

1.000


$1,598.75

1,598.75 1.000


$1,598.75

100 .000


$.00

S.A. = 3

5014136 FLARED END SECTION (36") (C-13.20) EACH 1.000


$885.00

1.000


$885.00

885.00 1.000


$885.00

100 .000


$.00

5014124 FLARED END SECTION (24") (C-13.20) EACH 5.000


$4,250.00

5.000


$4,250.00

850.00 4.000


$3,400.00

80 .000


$.00

5012542 STORM DRAIN PIPE, 42" L.FT. 585.000


$56,745.00

585.000


$56,745.00

97.00 592.500


$57,472.50

101 .000


$.00
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7015091 SPECIALTY SIGNS SQ.FT. 48.000


$432.00

48.000


$432.00

9.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7015070 OBLITERATE PAVEMENT MARKERS EACH 474.000


$568.80

474.000


$568.80

1.20 .000


$.00

0 .000


$.00

7015052 OBLITERATE PAVEMENT MARKING (STRIPE) L.FT. 43,085.000


$10,771.25

40,235.000


$10,058.75

0.25 567.000


$141.75

1 567.000


$141.75

S.A. = 9

7015042 TEMPORARY PAINTED MARKING (STRIPE) L.FT. 54,395.000


$5,439.50

39,428.000


$3,942.80

0.10 1,590.000


$159.00

4 .000


$.00

S.A. = 9

7015020 TEMPORARY IMPACT ATTENUATORS 
(INSTALLATION AND REMOVAL)

EACH 2.000


$420.00

1.000


$210.00

210.00 .000


$.00

0 .000


$.00

S.A. = 9

S.A. = 9

7015010 TEMPORARY CONCRETE BARRIER 
(INSTALLATION AND REMOVAL)

L.FT. 13,480.000


$94,360.00

9,928.000


$69,496.00

7.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7010135 BARRICADE (TYPE III) (TO REMAIN)) EACH 5.000


$1,275.00

5.000


$1,275.00

255.00 .000


$.00

0 .000


$.00

6110202 METAL HANDRAIL (PCDOT/COT STD. 105)) L.FT. 2,773.000


$69,325.00

2,773.000


$69,325.00

25.00 2,584.730


$64,618.25

93 .000


$.00

6080101 MISCELLANEOUS WORK (SIGNS) L.SUM 1.000


$5,040.00

1.000


$5,040.00

5,040.00 .000


$.00

0 .000


$.00

6080023 FLAT SHEET ALUM W/DIR-APP OR SLK SCRN 
CHAR.,TYP III/IV SHEET

SQ.FT. 20.000


$400.00

20.000


$400.00

20.00 .000


$.00

0 .000


$.00

6080003 REGULATORY,WARN, OR MARKER SIGN PANEL 
W/TYP III/IV SHEET

SQ.FT. 403.000


$6,448.00

403.000


$6,448.00

16.00 146.500


$2,344.00

36 .000


$.00

6070060 FOUNDATION FOR SIGN POST (CONCRETE) EACH 64.000


$9,600.00

64.000


$9,600.00

150.00 20.000


$3,000.00

31 .000


$.00

6070054 SIGN POST (PERFORATED) (2 S) L.FT. 783.000


$5,481.00

783.000


$5,481.00

7.00 193.000


$1,351.00

25 .000


$.00

6070039 SLIP BASE (PC / COT  STD. DWG. 8-3)) EACH 27.000


$3,510.00

27.000


$3,510.00

130.00 .000


$.00

0 .000


$.00

6016089 HEADWALL (CMID Inlet B11.11 w/C-13.75 Grate) EACH .000


$.00

1.000


$7,000.00

7,000.00 1.000


$7,000.00

100 .000


$.00

S.A. = 7
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7016067 CHANGEABLE MESSAGE BOARD (CONTRACTOR 
FURNISHED)

EACH-
DAY

1,349.000


$16,188.00

1,349.000


$16,188.00

12.00 117.000


$1,404.00

9 .000


$.00

7016061 FLASHING ARROW PANEL EACH-
DAY

530.000


$3,710.00

530.000


$3,710.00

7.00 110.000


$770.00

21 .000


$.00

7016052 TEMPORARY SIGN (10 S.F. OR MORE) EACH-
DAY

8,715.000


$3,050.25

8,715.000


$3,050.25

0.35 3,512.000


$1,229.20

40 126.000


$44.10

7016051 TEMPORARY SIGN (LESS THAN 10 S.F.) EACH-
DAY

3,881.000


$776.20

3,881.000


$776.20

0.20 11,405.000


$2,281.00

294 616.000


$123.20

7016050 TRUCK MOUNTED ATTENUATOR EACH-
DAY

33.000


$17,325.00

33.000


$17,325.00

525.00 25.000


$13,125.00

76 1.000


$525.00

7016039 EMBEDDED SIGN POST EACH-
DAY

1,979.000


$98.95

1,979.000


$98.95

0.05 594.000


$29.70

30 .000


$.00

7016038 TRAFFIC CONE (28 INCHES) EACH-
DAY

595.000


$89.25

595.000


$89.25

0.15 230.000


$34.50

39 .000


$.00

7016037 WARNING LIGHTS (TYPE C) EACH-
DAY

41,602.000


$832.04

41,602.000


$832.04

0.02 12,688.000


$253.76

30 3,010.000


$60.20

7016036 WARNING LIGHTS (TYPE B) EACH-
DAY

1,592.000


$318.40

1,592.000


$318.40

0.20 .000


$.00

0 .000


$.00

7016035 WARNING LIGHTS (TYPE A) EACH-
DAY

16,581.000


$331.62

16,581.000


$331.62

0.02 19,512.000


$390.24

118 770.000


$15.40

7016033 PORTABLE SIGN STANDS (SPRING TYPE) EACH-
DAY

4,660.000


$1,165.00

4,660.000


$1,165.00

0.25 1,604.000


$401.00

34 112.000


$28.00

7016032 PORTABLE SIGN STANDS (RIGID) EACH-
DAY

4,664.000


$932.80

4,664.000


$932.80

0.20 7,037.000


$1,407.40

151 602.000


$120.40

7016031 BARRICADE (TYPE III, HIGH LEVEL FLAG TREES) EACH-
DAY

2,865.000


$716.25

2,865.000


$716.25

0.25 3,759.000


$939.75

131 336.000


$84.00

7016030 BARRICADE (TYPE II, VERT.PANEL, TUBULAR 
MARKER)

EACH-
DAY

42,758.000


$2,137.90

42,758.000


$2,137.90

0.05 24,021.000


$1,201.05

56 3,150.000


$157.50

7016021 TEMPORARY IMPACT ATTENUATORS (IN -USE) EACH-
DAY

275.000


$27.50

120.000


$12.00

0.10 .000


$.00

0 .000


$.00

S.A. = 9

7016020 TEMPORARY CONCRETE BARRIER (IN USE) L.FT./DAY 2,544,514.000


$50,890.28

2,004,579.000


$40,091.58

0.02 .000


$.00

0 .000


$.00

S.A. = 9
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7310186 POLE (SPECIAL) (TYPE A-10')(COT AND PC STD 
DETAIL T 401))

EACH 8.000


$4,800.00

8.000


$4,800.00

600.00 7.260


$4,356.00

91 .000


$.00

7080121 PERMANENT PAVEMENT MARKING (PAINTED 
SYMBOL) (ARROW)

EACH 90.000


$3,600.00

90.000


$3,600.00

40.00 75.000


$3,000.00

83 7.000


$280.00

7080011 PERMANENT PAVEMENT MARKING (PAINTED) 
(YELLOW)

L.FT. 79,100.000


$7,910.00

79,100.000


$7,910.00

0.10 42,604.000


$4,260.40

54 2,700.000


$270.00

7080001 PERMANENT PAVEMENT MARKING (PAINTED) 
(WHITE)

L.FT. 118,500.000


$11,850.00

118,500.000


$11,850.00

0.10 66,929.500


$6,692.95

56 3,035.500


$303.55

7060019 PAVEMENT MARKER, RAISED, TYPE H EACH 170.000


$680.00

182.000


$728.00

4.00 .000


$.00

0 .000


$.00

S.A. = 33

7060018 PAVEMENT MARKER, RAISED, TYPE G EACH 1,040.000


$2,756.00

1,040.000


$2,756.00

2.65 781.000


$2,069.65

75 .000


$.00

7060015 PAVEMENT MARKER, RAISED, TYPE D EACH 410.000


$1,086.50

410.000


$1,086.50

2.65 93.000


$246.45

23 .000


$.00

7060013 PAVEMENT MARKER, RAISED, TYPE C EACH 1,857.000


$4,921.05

1,857.000


$4,921.05

2.65 589.000


$1,560.85

32 .000


$.00

7040074 PAVEMENT SYMBOL (EXTRUDED 
THERMOPLASTIC) (ALKYD) (0.090")

EACH 105.000


$10,500.00

105.000


$10,500.00

100.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7040073 PAVEMENT LEGEND (EXTRUDED 
THERMOPLASTIC) (ALKYD) (0.090")

EACH 45.000


$4,500.00

45.000


$4,500.00

100.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7040072 PAVEMENT MARKING (TRANSVERSE) 
(THERMOPLASTIC) (ALKYD) (0.090")

L.FT. 22,200.000


$8,880.00

22,200.000


$8,880.00

0.40 .000


$.00

0 .000


$.00

7040071 PAVEMENT MARKING (YELLOW THERMOPLASTIC) 
(EXTRUDED 0.090"))

L.FT. 80,900.000


$20,225.00

80,900.000


$20,225.00

0.25 39,585.000


$9,896.25

49 -275.000


-$68.75

7040070 PAVEMENT MARKING (WHITE THERMOPLASTIC) 
(EXTRUDED 0.090"))

L.FT. 170,000.000


$42,500.00

170,400.000


$42,600.00

0.25 77,517.000


$19,379.25

45 -1,914.000


-$478.50

S.A. = 33

7030022 DELINEATOR (FLEXIBLE) (SINGLE WHITE OR 
SINGLE YELLOW)

EACH 190.000


$9,500.00

190.000


$9,500.00

50.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7016078 FLAGGING SERVICES (LOCAL ENFORCEMENT 
OFFICER)

HOUR 42.000


$2,100.00

42.000


$2,100.00

50.00 285.500


$14,275.00

680 .000


$.00

7016075 FLAGGING SERVICES (CIVILIAN) HOUR 91.000


$3,185.00

91.000


$3,185.00

35.00 13.500


$472.50

15 .000


$.00
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7320040 ELECTRICAL CONDUIT (1 1/2") (PVC) L.FT. 4,550.000


$20,475.00

4,550.000


$20,475.00

4.50 4,072.000


$18,324.00

89 .000


$.00

7310655 LUMINATED SIGN FIXTURE EACH 18.000


$54,000.00

18.000


$54,000.00

3,000.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7310654 MAST ARM (50 OR 55 FT)(TAPERED)(COT AND PC 
STD DETAIL T 413))

EACH 4.000


$10,800.00

4.000


$10,800.00

2,700.00 4.000


$10,800.00

100 .000


$.00

7310653 MAST ARM (45 FT)(TAPERED)COT AND PC STD 
DETAIL T 413))

EACH 7.000


$15,400.00

7.000


$15,400.00

2,200.00 7.000


$15,400.00

100 .000


$.00

7310652 MAST ARM (40 FT)(TAPERED)(COT AND PC STD 
DETAIL T 412))

EACH 3.000


$6,600.00

3.000


$6,600.00

2,200.00 3.000


$6,600.00

100 .200


$440.00

7310650 MAST ARM (20 OR 25 FT)(TAPERED)(COT AND PC 
STD DETAIL T 412))

EACH 25.000


$16,250.00

25.000


$16,250.00

650.00 24.800


$16,120.00

99 .000


$.00

7310381 POLE FOUNDATION (PED PUSH BUTTON POST)
(COT AND PC STD DETAIL T 419))

EACH 3.000


$1,650.00

3.000


$1,650.00

550.00 3.000


$1,650.00

100 .000


$.00

7310375 POLE FOUNDATION (TYPE R)(COT AND PC STD 
DETAIL T 413))

EACH 11.000


$20,900.00

11.000


$20,900.00

1,900.00 11.000


$20,900.00

100 .000


$.00

7310374 POLE FOUNDATION (TYPE Q)(COT AND PC STD 
DETAIL T 412))

EACH 4.000


$7,600.00

4.000


$7,600.00

1,900.00 4.000


$7,600.00

100 .000


$.00

7310373 POLE FOUNDATION (TYPE E)(COT AND PC STD 
DETAIL T 405))

EACH 1.000


$850.00

1.000


$850.00

850.00 1.000


$850.00

100 .000


$.00

7310372 POLE FOUNDATION (TYPE G OR 2-B)(COT AND PC 
STD DETAIL T 407 OR T 445))

EACH 10.000


$8,750.00

10.000


$8,750.00

875.00 10.000


$8,750.00

100 .000


$.00

7310371 POLE FOUNDATION (TYPE A-10')(COT AND PC 
STD DETAIL T 401))

EACH 8.000


$4,400.00

8.000


$4,400.00

550.00 8.000


$4,400.00

100 .000


$.00

7310194 POLE (SPECIAL) (PED PUSH BUTTON POST)(COT 
AND PC STD DETAIL T 419))

EACH 3.000


$900.00

3.000


$900.00

300.00 3.000


$900.00

100 .000


$.00

7310193 POLE (SPECIAL) (TYPE 2-B)(COT AND PC STD 
DETAIL T 445))

EACH 2.000


$3,400.00

2.000


$3,400.00

1,700.00 2.000


$3,400.00

100 .250


$425.00

7310192 POLE (SPECIAL) (TYPE R)(COT AND PC STD 
DETAIL T 413))

EACH 11.000


$49,500.00

11.000


$49,500.00

4,500.00 11.000


$49,500.00

100 .000


$.00

7310189 POLE (SPECIAL) (TYPE Q)(COT AND PC STD 
DETAIL T 412))

EACH 4.000


$12,800.00

4.000


$12,800.00

3,200.00 4.000


$12,800.00

100 .000


$.00

7310188 POLE (SPECIAL) (TYPE E)(COT AND PC STD 
DETAIL T 405))

EACH 1.000


$1,400.00

1.000


$1,400.00

1,400.00 1.000


$1,400.00

100 .000


$.00

7310187 POLE (SPECIAL) (TYPE G)(COT AND PC STD 
DETAIL T 407))

EACH 8.000


$12,800.00

8.000


$12,800.00

1,600.00 7.720


$12,352.00

97 .000


$.00
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7320652 CONDUCTORS (COT AND PC)(COACHLINE)
(TRAFFIC SIGNAL))

L.SUM 1.000


$8,000.00

1.000


$8,000.00

8,000.00 1.000


$8,000.00

100 .000


$.00

7320651 CONDUCTORS (COT AND PC)(SILVERBELL)
(TRAFFIC SIGNAL))

L.SUM 1.000


$8,000.00

1.000


$8,000.00

8,000.00 1.000


$8,000.00

100 .000


$.00

7320520 CONDUCTOR (NO. 8) L.FT. 4,750.000


$1,662.50

4,750.000


$1,662.50

0.35 .000


$.00

0 .000


$.00

7320455 PULL BOX (NO. 9) EACH .000


$.00

5.000


$13,812.05

2,762.41 4.000


$11,049.64

80 .000


$.00

S.A. = 10

S.A. = 12

7320451 PULL BOX (NO. 7)  (WITH EXTENSION) (COT AND 
PC STD DETAIL T 105))

EACH 22.000


$15,400.00

17.000


$11,900.00

700.00 6.000


$4,200.00

35 -4.000


-$2,800.00

7320450 PULL BOX (NO. 7) (COT AND PC STD DETAIL T 
104))

EACH 16.000


$9,600.00

16.000


$9,600.00

600.00 19.000


$11,400.00

119 1.000


$600.00

7320440 PULL BOX (NO. 5) (COT AND PC STD DETAIL T 
102))

EACH 27.000


$12,150.00

27.000


$12,150.00

450.00 23.000


$10,350.00

85 .000


$.00

7320430 PULL BOX (NO. 3 1/2) (COT AND PC STD DETAIL T 
101))

EACH 14.000


$4,200.00

14.000


$4,200.00

300.00 14.000


$4,200.00

100 3.000


$900.00

7320293 ELECTRICAL CONDUIT (4")(HDPE)) L.FT. 2,470.000


$61,750.00

2,470.000


$61,750.00

25.00 2,725.000


$68,125.00

110 .000


$.00

7320292 ELECTRICAL CONDUIT (2 1/2")(HDPE)) L.FT. 50.000


$2,100.00

50.000


$2,100.00

42.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7320291 ELECTRICAL CONDUIT (3-1/4" CABLE 
INNERDUCT))

L.FT. 1,545.000


$4,635.00

1,545.000


$4,635.00

3.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7320110 ELECTRICAL CONDUIT (1") (RIGID METAL) L.FT. 500.000


$4,250.00

500.000


$4,250.00

8.50 443.000


$3,765.50

89 .000


$.00

7320090 ELECTRICAL CONDUIT (4") (PVC) L.FT. 3,935.000


$31,480.00

3,935.000


$31,480.00

8.00 3,625.000


$29,000.00

92 .000


$.00

7320070 ELECTRICAL CONDUIT (3") (PVC) L.FT. 390.000


$1,755.00

390.000


$1,755.00

4.50 188.000


$846.00

48 .000


$.00

7320060 ELECTRICAL CONDUIT (2 1/2") (PVC) L.FT. 1,080.000


$4,860.00

1,080.000


$4,860.00

4.50 621.000


$2,794.50

58 .000


$.00

7320050 ELECTRICAL CONDUIT (2") (PVC) L.FT. 2,750.000


$12,375.00

2,750.000


$12,375.00

4.50 4,817.000


$21,676.50

175 168.000


$756.00
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7330406 TRAFFIC SIGNAL MOUNTING ASSEMBLY (TYPE VI)
(TOM STD DETAIL 730-904))

EACH 12.000


$3,900.00

12.000


$3,900.00

325.00 2.000


$650.00

17 2.000


$650.00

7330405 TRAFFIC SIGNAL MOUNTING ASSEMBLY (TYPE V)
(TOM STD DETAIL 730-903))

EACH 57.000


$14,250.00

57.000


$14,250.00

250.00 49.000


$12,250.00

86 2.000


$500.00

7330404 TRAFFIC SIGNAL MOUNTING ASSEMBLY (TYPE IV)
(TOM STD DETAIL 730-902))

EACH 10.000


$3,000.00

10.000


$3,000.00

300.00 4.000


$1,200.00

40 .000


$.00

7330403 TRAFFIC SIGNAL MOUNTING ASSEMBLY (TYPE II)
(TOM STD DETAIL 730-901))

EACH 43.000


$4,085.00

43.000


$4,085.00

95.00 38.000


$3,610.00

88 .000


$.00

7330221 PEDESTRIAN PUSH BUTTON (SIGN TYPE R10-3E)) EACH 33.000


$8,250.00

33.000


$8,250.00

250.00 25.000


$6,250.00

76 8.000


$2,000.00

7330211 PEDESTRIAN SIGNAL (COUNTDOWN)(MUTCD 
SEC. 4E.07))

EACH 30.000


$15,750.00

30.000


$15,750.00

525.00 29.000


$15,225.00

97 1.000


$525.00

S.A. = 27

7330137 TRAFFIC SIGNAL FACE (TYPE R) (LED Signal Head 
Module)

EACH .000


$.00

6.000


$3,389.94

564.99 3.000


$1,694.97

50 .000


$.00

7330131 TRAFFIC SIGNAL FACE (TYPE Q) (LED Signal Head 
Module)

EACH .000


$.00

22.000


$23,131.90

1,051.45 20.000


$21,029.00

91 .000


$.00

S.A. = 27

7330061 TRAFFIC SIGNAL FACE (TYPE F) (LED Signal Head 
Module)

EACH .000


$.00

52.000


$33,840.04

650.77 50.000


$32,538.50

96 1.000


$650.77

S.A. = 27

7330033 TRAFFIC SIGNAL (FACE)(TYPE R)(COT AND PC 
STD DETAILS T 801, 802, AND 803))

EACH 6.000


$3,000.00

.000


$.00

500.00 .000


$.00

.000


$.00

S.A. = 27

7330032 TRAFFIC SIGNAL (FACE)(TYPE Q)(COT AND PC 
STD DETAILS T 801, 802, AND 803))

EACH 22.000


$18,700.00

.000


$.00

850.00 .000


$.00

.000


$.00

S.A. = 27

7330031 TRAFFIC SIGNAL (FACE)(TYPE F)(COT AND PC 
STD DETAILS  T 801, 802, AND 803))

EACH 52.000


$26,000.00

.000


$.00

500.00 1.000


$500.00

1.000


$500.00

S.A. = 27

7320661 CONDUCTORS (COT AND PC)(LINDA VISTA)
(TRAFFIC SIGNAL))

L.SUM 1.000


$12,000.00

1.000


$12,000.00

12,000.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7320660 CONDUCTORS (COT AND PC)(TIFFANY LOOP)
(TRAFFIC SIGNAL))

L.SUM 1.000


$8,000.00

1.000


$8,000.00

8,000.00 1.000


$8,000.00

100 .000


$.00
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8050003 SEEDING (CLASS II) ACRE 36.000


$93,600.00

36.000


$93,600.00

2,600.00 31.950


$83,070.00

89 .000


$.00

8030142 DECORATIVE BOULDERS (3'-5' DIAMETER)) EACH 18.000


$5,040.00

18.000


$5,040.00

280.00 14.000


$3,920.00

78 .000


$.00

8030107 SOIL STABILIZER (TACKIFIER)) SQ.YD. 4,840.000


$1,306.80

4,840.000


$1,306.80

0.27 .000


$.00

0 .000


$.00

8030104 DECOMPOSED GRANITE (1-1/4")) SQ.YD. 70,000.000


$140,000.00

70,000.000


$140,000.00

2.00 3,729.000


$7,458.00

5 .000


$.00

7370455 MISCELLANEOUS ELECTRICAL (AS-BUILT 
DRAWINGS))

L.SUM 1.000


$3,500.00

1.000


$3,500.00

3,500.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7360348 UNDERDECK LIGHTING EACH 12.000


$7,320.00

12.000


$7,320.00

610.00 12.000


$7,320.00

100 .000


$.00

7360237 LOAD CENTER CABINET (MODIFIED COT AND PC 
STD DETAIL T 325))

EACH 1.000


$11,000.00

1.000


$11,000.00

11,000.00 1.000


$11,000.00

100 .000


$.00

7360050 LUMINAIRE (HORIZONTAL MOUNT) (HPS 400 
WATT)

EACH 13.000


$3,900.00

13.000


$3,900.00

300.00 12.000


$3,600.00

92 5.000


$1,500.00

7360030 LUMINAIRE (HORIZONTAL MOUNT) (HPS 250 
WATT)

EACH 12.000


$4,200.00

12.000


$4,200.00

350.00 12.000


$4,200.00

100 -3.000


-$1,050.00

7350210 VIDEO DETECTION SYSTEM (4-CAMERA)
(DEPARTMENT FURNISHED))

EACH 4.000


$5,600.00

4.000


$5,600.00

1,400.00 4.000


$5,600.00

100 1.000


$1,400.00

7350154 LOOP DETECTOR FOR TRAFFIC SIGNALS 
(Replacement of 6' X 70')

EACH .000


$.00

2.000


$2,730.36

1,365.18 2.000


$2,730.36

100 .000


$.00

S.A. = 31

7350153 LOOP DETECTOR FOR TRAFFIC SIGNALS 
(Replacement 6' X 6')

EACH .000


$.00

12.000


$7,125.00

593.75 12.000


$7,125.00

100 .000


$.00

S.A. = 31

7350152 LOOP DETECTOR FOR TRAFFIC SIGNALS (6'X6')
(TOM STD DETAIL 730-710))

EACH 23.000


$13,800.00

23.000


$13,800.00

600.00 23.000


$13,800.00

100 .000


$.00

7340305 CONTROL CABINET FOUNDATION (TOM STD 
DETAIL 730-210))

EACH 4.000


$2,600.00

4.000


$2,600.00

650.00 4.000


$2,600.00

100 .000


$.00

7340103 CONTROL CABINET (FOUNDATION)(UPS AND 
SERVICE PEDESTAL)(COT AND PC STD DET T 
203))

EACH 4.000


$2,700.00

4.000


$2,700.00

675.00 4.000


$2,700.00

100 .000


$.00

7330407 TRAFFIC SIGNAL MOUNTING ASSEMBLY (TYPE 
VII)(TOM STD DETAIL 730-905))

EACH 14.000


$4,550.00

14.000


$4,550.00

325.00 4.000


$1,300.00

29 .000


$.00
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8061633 CACTUS (SAGUARO)(>6' TO 12' IN HEIGHT)
(SALVAGE AND REPLANT))

EACH 1.000


$275.00

1.000


$275.00

275.00 1.000


$275.00

100 .000


$.00

8061632 CACTUS (SAGUARO)(0.5' TO 6' IN HEIGHT)
(SALVAGE AND REPLANT))

EACH 12.000


$1,080.00

12.000


$1,080.00

90.00 7.000


$630.00

58 .000


$.00

8061390 DASYLIRION (18" TO 24" IN HEIGHT) EACH 178.000


$1,780.00

178.000


$1,780.00

10.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8061382 AGAVE (12" TO 18" IN HEIGHT) EACH 34.000


$714.00

34.000


$714.00

21.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8061298 SHRUB (FIVE GALLON) EACH 278.000


$2,919.00

278.000


$2,919.00

10.50 16.000


$168.00

6 .000


$.00

8061296 SHRUB (ONE GALLON) EACH 105.000


$630.00

105.000


$630.00

6.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8061069 TREE (TRANSPLANTING TREES, SHRUBS AND 
PLANTS IN 72" BOX))

EACH 1.000


$1,500.00

1.000


$1,500.00

1,500.00 1.000


$1,500.00

100 .000


$.00

8061068 TREE (TRANSPLANTING TREES, SHRUBS AND 
PLANTS IN 66" BOX))

EACH 1.000


$1,225.00

1.000


$1,225.00

1,225.00 1.000


$1,225.00

100 .000


$.00

8061065 TREE (TALL POT PLANT MATERIALS)) EACH 607.000


$51,595.00

607.000


$51,595.00

85.00 612.000


$52,020.00

101 .000


$.00

8061005 TREE (15 GALLON) EACH 136.000


$7,888.00

136.000


$7,888.00

58.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8060020 TRANSPLANTING TREES, SHRUBS AND PLANTS 
(IN 60" BOX))

EACH 7.000


$7,700.00

7.000


$7,700.00

1,100.00 4.000


$4,400.00

57 .000


$.00

8060019 TRANSPLANTING TREES, SHRUBS AND PLANTS 
(IN 54" BOX))

EACH 15.000


$12,900.00

15.000


$12,900.00

860.00 9.000


$7,740.00

60 .000


$.00

8060018 TRANSPLANTING TREES, SHRUBS AND PLANTS 
(IN 48" BOX)

EACH 15.000


$9,225.00

15.000


$9,225.00

615.00 9.000


$5,535.00

60 .000


$.00

8060017 TRANSPLANTING TREES, SHRUBS AND PLANTS 
(IN 42" BOX)

EACH 20.000


$11,500.00

20.000


$11,500.00

575.00 10.000


$5,750.00

50 .000


$.00

8060016 TRANSPLANTING TREES, SHRUBS AND PLANTS 
(IN 36" BOX)

EACH 6.000


$2,340.00

6.000


$2,340.00

390.00 4.000


$1,560.00

67 .000


$.00

8060014 TRANSPLANTING TREES, SHRUBS AND PLANTS 
(IN 24" BOX)

EACH 4.000


$1,000.00

4.000


$1,000.00

250.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8050121 MULCHING ACRE 3.000


$16,500.00

3.000


$16,500.00

5,500.00 3.000


$16,500.00

100 .000


$.00

8050021 SEEDING (AMEND EXISTING SOILS)) ACRE 4.000


$60,000.00

4.000


$60,000.00

15,000.00 3.510


$52,650.00

88 .000


$.00
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8080322 PIPE (PVC) (1") (SDR 21) (CLASS 200) L.FT. 4,504.000


$2,252.00

4,504.000


$2,252.00

0.50 .000


$.00

0 .000


$.00

8080312 PIPE (PVC) (3/4") (SDR 21) (CLASS 200) L.FT. 26,397.000


$19,797.75

26,397.000


$19,797.75

0.75 16,895.000


$12,671.25

64 5,000.000


$3,750.00

8080263 VALVE (CONTROL)(REMOTE)(ELECTRIC)(1")
(MARANA))

EACH 21.000


$6,510.00

21.000


$6,510.00

310.00 21.000


$6,510.00

100 .000


$.00

8080215 GATE VALVE (1 1/2") EACH 4.000


$700.00

4.000


$700.00

175.00 4.000


$700.00

100 .000


$.00

8080213 GATE VALVE (1") EACH 2.000


$200.00

2.000


$200.00

100.00 1.000


$100.00

50 .000


$.00

8080182 MASTER VALVE EACH 3.000


$1,230.00

3.000


$1,230.00

410.00 2.000


$820.00

67 .000


$.00

8080140 CONTROLLER (AUTOMATIC) EACH 2.000


$32,000.00

2.000


$32,000.00

16,000.00 2.000


$32,000.00

100 .000


$.00

8080086 PRESSURE REGULATOR RISER EACH 20.000


$2,100.00

20.000


$2,100.00

105.00 17.000


$1,785.00

85 .000


$.00

8080057 EMITTER (ASSEMBLY) (SIX OUTLET) EACH 734.000


$20,552.00

734.000


$20,552.00

28.00 431.000


$12,068.00

59 .000


$.00

8080051 EMITTER (ASSEMBLY) (SINGLE OUTLET) EACH 88.000


$1,144.00

88.000


$1,144.00

13.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8080049 EMITTER (ASSEMBLY) (MULTI OUTLET) EACH 258.000


$8,514.00

258.000


$8,514.00

33.00 181.000


$5,973.00

70 .000


$.00

8080046 FLOW METER (TOWN)) EACH 3.000


$1,860.00

3.000


$1,860.00

620.00 2.000


$1,240.00

67 .000


$.00

8080032 BACKFLOW PREVENTION UNIT (REDUCED 
PRESSURE) (1")

EACH 3.000


$4,650.00

3.000


$4,650.00

1,550.00 1.000


$1,550.00

33 .000


$.00

8070001 LANDSCAPING ESTABLISHMENT L.SUM 9,540.000


$9,540.00

9,540.000


$9,540.00

1.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8063002 NURSERY (TREE AND CACTI)) L.SUM 1.000


$1,530.00

1.000


$1,530.00

1,530.00 .500


$765.00

50 .000


$.00

8061655 OCOTILLO (6' TO 8' IN HEIGHT) EACH 77.000


$1,694.00

77.000


$1,694.00

22.00 2.000


$44.00

3 .000


$.00

8061636 CACTUS (BARREL CACTUS)(SALVAGE AND 
REPLANT))

EACH 40.000


$1,400.00

40.000


$1,400.00

35.00 34.000


$1,190.00

85 .000


$.00

8061634 CACTUS (SAGUARO)(> 12' TO 20" IN HEIGHT)
(SALVAGE AND REPLANT))

EACH 4.000


$2,940.00

4.000


$2,940.00

735.00 3.000


$2,205.00

75 .000


$.00
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9080001 CONCRETE CURB (C-05.10) (TYPE A) L.FT. 5,045.000


$27,747.50

5,045.000


$27,747.50

5.50 6,574.500


$36,159.75

130 .000


$.00

9050026 GUARD RAIL TERMINAL (TANGENT TYPE) EACH 1.000


$2,500.00

1.000


$2,500.00

2,500.00 1.000


$2,500.00

100 .000


$.00

9050001 GUARD RAIL, W-BEAM, SINGLE FACE L.FT. 60.000


$840.00

60.000


$840.00

14.00 17.731


$248.24

30 .000


$.00

9020104 CHAIN LINK FENCE GATE, TYPE 1 (48") (UP TO 6' 
WIDE)

EACH 1.000


$500.00

1.000


$500.00

500.00 1.000


$500.00

100 .000


$.00

9010001 MOBILIZATION L.SUM 1.000


$900,000.00

1.000


$900,000.00

900,000.00 1.000


$900,000.00

100 .000


$.00

8101035 EROSION CONTROL (SEDIMENT LOGS) (20") L.FT. 1,439.000


$6,475.50

1,439.000


$6,475.50

4.50 .000


$.00

0 .000


$.00

8101021 EROSION CONTROL (WATTLES) (9") L.FT. 19,556.000


$29,334.00

19,556.000


$29,334.00

1.50 .000


$.00

0 .000


$.00

8101017 EROSION CONTROL (INLET FILTER)) EACH 5.000


$375.00

5.000


$375.00

75.00 6.000


$450.00

120 .000


$.00

8101016 EROSION CONTROL (ROCK MULCH) CU.YD. 75.000


$9,000.00

135.000


$16,200.00

120.00 164.800


$19,776.00

122 .000


$.00

S.A. = 25

8101012 EROSION CONTROL (SILT FENCE ) L.FT. 14,129.000


$42,387.00

14,129.000


$42,387.00

3.00 4,966.000


$14,898.00

35 .000


$.00

8081224 PIPE, STEEL (24") L.FT. .000


$.00

844.000


$147,700.00

175.00 844.000


$147,700.00

100 .000


$.00

S.A. = 17

8080634 WATER METER (FOR 1 1/2" SERVICE) EACH 1.000


$950.00

1.000


$950.00

950.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8080633 WATER METER (FOR 1" SERVICE) EACH 2.000


$1,150.00

2.000


$1,150.00

575.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8080364 PIPE (PVC) (2") (SCHEDULE 40) L.FT. 14.000


$17.50

14.000


$17.50

1.25 .000


$.00

0 .000


$.00

8080344 PIPE (PVC) (1 1/2") (SCHEDULE 40) L.FT. 6,502.000


$4,876.50

6,502.000


$4,876.50

0.75 2,140.000


$1,605.00

33 .000


$.00

8080324 PIPE (PVC) (1") (SCHEDULE 40) L.FT. 1,000.000


$750.00

1,000.000


$750.00

0.75 1,000.000


$750.00

100 .000


$.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 9 NFA     MARANA ROADWAY

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 42 of 76

Run Date: 8/30/2010

9091999 MISC (Reset Manholes) EACH .000


$.00

.000


$.00

10.00 .000


$.00

.000


$.00

S.A. = 29 34

9090561 SURVEY MONUMENT (TUCSON STD. 8-1202-006) EACH .000


$.00

22.000


$16,170.00

735.00 22.000


$16,170.00

100 .000


$.00

S.A. = 29 34

9090034 RESET VALVE BOX EACH .000


$.00

34.000


$23,630.00

695.00 34.000


$23,630.00

100 .000


$.00

S.A. = 29 34

S.A. = 11 25

9080402 CONCRETE HEADER (6" X 12") L.FT. .000


$.00

1,228.000


$18,076.16

14.72 1,228.000


$18,076.16

100 .000


$.00

9080401 CONCRETE HEADER L.FT. 25.000


$250.00

25.000


$250.00

10.00 32.500


$325.00

130 .000


$.00

9080300 CONCRETE SIDEWALK RAMP (C-5.30)(TYPE F)) EACH 7.000


$7,700.00

7.000


$7,700.00

1,100.00 7.000


$7,700.00

100 .000


$.00

9080296 CONCRETE SIDEWALK RAMP (C-5.30)(TYPE B)) EACH 16.000


$17,600.00

16.000


$17,600.00

1,100.00 8.000


$8,800.00

50 .000


$.00

9080289 CONCRETE WHEEL CHAIR RAMP (COT DETAIL 
207))

EACH 2.000


$2,200.00

2.000


$2,200.00

1,100.00 2.000


$2,200.00

100 .000


$.00

9080201 CONCRETE SIDEWALK (C-05.20) SQ.FT. 38,064.000


$76,128.00

38,064.000


$76,128.00

2.00 15,550.100


$31,100.20

41 .000


$.00

9080133 CONCRETE VALLEY GUTTER AND APRON SQ.FT. .000


$.00

1.000


$3,467.13

3,467.13 1.000


$3,467.13

100 .000


$.00

S.A. = 33

9080089 CONCRETE CURB AND GUTTER (C-5.10)(TYPE D-
3))

L.FT. 2,203.000


$16,522.50

2,203.000


$16,522.50

7.50 2,211.000


$16,582.50

100 .000


$.00

9080088 CONCRETE CURB AND GUTTER (C-5.10)(TYPE D)) L.FT. 9,364.000


$65,548.00

9,564.000


$66,948.00

7.00 9,388.000


$65,716.00

98 .000


$.00

S.A. = 33

9080041 CONCRETE CURB (C-5.10)(TYPE A-1)) L.FT. 2,575.000


$19,312.50

2,741.000


$20,557.50

7.50 1,345.000


$10,087.50

49 .000


$.00

S.A. = 33

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 9 NFA     MARANA ROADWAY

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P
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Run Date: 8/30/2010

9240053 MISCELLANEOUS WORK (MEDIAN ARTWORK)) L.SUM 1.000


$75,000.00

1.000


$75,000.00

75,000.00 .346


$25,912.50

35 .000


$.00

9240051 MISCELLANEOUS WORK (Roadway Soil 
Stabilization)

L.SUM .000


$.00

181,245.500


$181,245.50

1.00 181,245.500


$181,245.50

100 .000


$.00

S.A. = 22

9240050 MISCELLANEOUS WORK (Relocate Power Service 
UPRR Signal Crossing)

L.SUM .000


$.00

1.000


$37,255.80

37,255.80 1.000


$37,255.80

100 .000


$.00

S.A. = 15

9240019 FORCE ACCOUNT WORK (DEEPEN PLANT PITS) L.SUM 2,000.000


$2,000.00

2,000.000


$2,000.00

1.00 .000


$.00

0 .000


$.00

9240016 FORCE ACCOUNT WORK (IRRIGATION SLEEVE 
EXCAVATION))

L.SUM 2,500.000


$2,500.00

2,500.000


$2,500.00

1.00 .000


$.00

0 .000


$.00

9240015 FORCE ACCOUNT WORK ( ELECTRICAL AND 
PHONE SERVICE))

L.SUM 9,000.000


$9,000.00

9,000.000


$9,000.00

1.00 11,209.560


$11,209.56

125 .000


$.00

9210012 MEDIAN PAVING (CONCRETE PAVERS)) SQ.YD. 815.000


$46,455.00

815.000


$46,455.00

57.00 1,042.000


$59,394.00

128 .000


$.00

9206999 MISC (Access to Drainage Channels A, B & C) L.SUM .000


$.00

1.000


$14,430.85

14,430.85 1.000


$14,430.85

100 .000


$.00

S.A. = 23

9201006 CONCRETE CHANNEL LINING (6") SQ.YD. 449.000


$30,083.00

449.000


$30,083.00

67.00 481.500


$32,260.50

107 .000


$.00

9200010 DECORATIVE PAVEMENT SQ.YD. 900.000


$36,000.00

900.000


$36,000.00

40.00 900.000


$36,000.00

100 .000


$.00

9140137 SOUND BARRIER WALL (MASONRY) SQ.FT. 8,078.000


$129,248.00

8,078.000


$129,248.00

16.00 7,896.200


$126,339.20

98 .000


$.00

9130401 SOIL CEMENT BANK PROTECTION CU.YD. 22,803.000


$638,484.00

22,803.000


$638,484.00

28.00 24,237.080


$678,638.25

106 .000


$.00

9130051 RIPRAP (DUMPED) (D50=6")) CU.YD. 772.000


$34,740.00

772.000


$34,740.00

45.00 969.000


$43,605.00

126 .000


$.00

9100113 CONCRETE BARRIER TRANSITION (C-10.75)(TYPE 
1 AND 2))

EACH 1.000


$4,300.00

1.000


$4,300.00

4,300.00 1.000


$4,300.00

100 .000


$.00

9100012 CONCRETE BARRIER (DETAIL A)) L.FT. 276.000


$38,640.00

276.000


$38,640.00

140.00 276.000


$38,640.00

100 .000


$.00

9100009 CONCRETE BARRIER (C-10.50)) L.FT. 211.000


$12,238.00

211.000


$12,238.00

58.00 211.000


$12,238.00

100 .000


$.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 9 NFA     MARANA ROADWAY
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9250102 TWO-PERSON SURVEY PARTY HOUR .000


$.00

8.000


$800.00

100.00 80.200


$8,020.00

100
3

.000


$.00

Two-Person Survey Party

S.A. = 25

9250001 CONSTRUCTION SURVEYING AND LAYOUT L.SUM 1.000


$63,000.00

1.000


$63,000.00

63,000.00 1.000


$63,000.00

100 .000


$.00

9248001 VALUE ENGINEERING (Eliminate Detours in T.O.M.) L.SUM .000


$.00

1.000


$64,883.35

64,883.35 .000


$.00

0 .000


$.00

S.A. = 9

9240170 CONTRACTOR QUALITY CONTROL L.SUM 1.000


$62,571.82

1.000


$62,571.82

62,571.82 .990


$61,946.10

99 .010


$625.72

9240122 MISCELLANEOUS WORK (QUADGUARD SYSTEM)
(DETAIL C))

EACH 1.000


$22,000.00

1.000


$22,000.00

22,000.00 1.000


$22,000.00

100 .000


$.00

9240120 MISCELLANEOUS WORK (DEPT. FURNISHED PRE-
EMPT SENSORS AND BEACON)(TOM STD DETAIL 
730-1910))

EACH 16.000


$2,240.00

16.000


$2,240.00

140.00 12.000


$1,680.00

75 8.000


$1,120.00

9240119 MISCELLANEOUS WORK (C-13.76 PLUG RCBC 
CELL))

EACH 4.000


$5,200.00

4.000


$5,200.00

1,300.00 14.000


$18,200.00

350 .000


$.00

S.A. = 2 3 5 6 7 8 9 10 11 13 14 18 21 22 23 25 26 27 28

9240101 MISCELLANEOUS WORK (RESIDENT ENGINEER 
USE ONLY)

L.SUM .000


$.00

.000


$81,494.59

1.00 81,494.590


$81,494.59

.000


$.00

Totals $8,756,302.14 $9,288,347.21 $8,735,383.82 $21,118.34

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 9 NFA     MARANA ROADWAY
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9999903J LUMP SUM STRUCTURE (TOTAL OF PRECEEDING 
STRUCTURE ITEMS)

L.SUM 1.000


$.00

1.000


$.00

0.00 .000


$.00

.000


$.00

6050002J REINFORCING STEEL LB. 34,905.000


$20,943.00

34,905.000


$20,943.00

0.60 34,905.000


$20,943.00

100 .000


$.00

6010002J STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 3,000) CU.YD. 237.000


$66,360.00

237.000


$66,360.00

280.00 237.000


$66,360.00

100 .000


$.00

2030506J STRUCTURE BACKFILL CU.YD. 1,065.000


$17,040.00

1,065.000


$17,040.00

16.00 1,065.000


$17,040.00

100 .000


$.00

2030501J STRUCTURAL EXCAVATION CU.YD. 1,450.000


$7,250.00

1,450.000


$7,250.00

5.00 1,450.000


$7,250.00

100 .000


$.00

2030401J DRAINAGE EXCAVATION CU.YD. 94.000


$1,128.00

94.000


$1,128.00

12.00 94.000


$1,128.00

100 .000


$.00

Totals $112,721.00 $112,721.00 $112,721.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 10 NFA     MARANA ROADWAY – New RCBC Sta 32+00 Linda Vista

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways
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9999903K LUMP SUM STRUCTURE (TOTAL OF PRECEEDING 
STRUCTURE ITEMS)

L.SUM 1.000


$.00

1.000


$.00

0.00 .000


$.00

.000


$.00

6050002K REINFORCING STEEL LB. 41,110.000


$24,666.00

41,110.000


$24,666.00

0.60 41,110.000


$24,666.00

100 .000


$.00

6010002K STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 3,000) CU.YD. 320.000


$81,600.00

320.000


$81,600.00

255.00 320.000


$81,600.00

100 .000


$.00

2030506K STRUCTURE BACKFILL CU.YD. 1,220.000


$19,520.00

1,220.000


$19,520.00

16.00 1,220.000


$19,520.00

100 .000


$.00

2030501K STRUCTURAL EXCAVATION CU.YD. 1,430.000


$7,150.00

1,430.000


$7,150.00

5.00 1,430.000


$7,150.00

100 .000


$.00

2030401K DRAINAGE EXCAVATION CU.YD. 111.000


$1,110.00

111.000


$1,110.00

10.00 111.000


$1,110.00

100 .000


$.00

Totals $134,046.00 $134,046.00 $134,046.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 11 NFA     MARANA ROADWAY – New RCBC Sta 37+68 Linda Vista

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P
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9999903L LUMP SUM STRUCTURE (TOTAL OF PRECEEDING 
STRUCTURE ITEMS)

L.SUM 1.000


$.00

1.000


$.00

0.00 .000


$.00

.000


$.00

6050002L REINFORCING STEEL LB. 53,155.000


$31,893.00

53,155.000


$31,893.00

0.60 53,155.000


$31,893.00

100 .000


$.00

6010002L STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 3,000) CU.YD. 347.000


$72,870.00

347.000


$72,870.00

210.00 347.000


$72,870.00

100 .000


$.00

2030506L STRUCTURE BACKFILL CU.YD. 1,635.000


$17,985.00

1,635.000


$17,985.00

11.00 1,635.000


$17,985.00

100 .000


$.00

2030501L STRUCTURAL EXCAVATION CU.YD. 215.000


$1,290.00

215.000


$1,290.00

6.00 215.000


$1,290.00

100 .000


$.00

Totals $124,038.00 $124,038.00 $124,038.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 12 NFA     MARANA ROADWAY – New RCBC Sta 85+50 Twin Peaks

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways
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Run Date: 8/30/2010

9999903M LUMP SUM STRUCTURE (TOTAL OF PRECEEDING 
STRUCTURE ITEMS)

L.SUM 1.000


$.00

1.000


$.00

0.00 .000


$.00

.000


$.00

6050002M REINFORCING STEEL LB. 55,335.000


$33,201.00

55,335.000


$33,201.00

0.60 55,335.000


$33,201.00

100 .000


$.00

6010002M STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 3,000) CU.YD. 360.000


$75,600.00

360.000


$75,600.00

210.00 360.000


$75,600.00

100 .000


$.00

2030506M STRUCTURE BACKFILL CU.YD. 1,655.000


$18,205.00

1,655.000


$18,205.00

11.00 1,655.000


$18,205.00

100 .000


$.00

2030501M STRUCTURAL EXCAVATION CU.YD. 135.000


$1,350.00

135.000


$1,350.00

10.00 135.000


$1,350.00

100 .000


$.00

Totals $128,356.00 $128,356.00 $128,356.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 13 NFA     MARANA ROADWAY – New RCBC Sta 72+50 Twin Peaks

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P
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Division of Highways
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Run Date: 8/30/2010

9999903N LUMP SUM STRUCTURE (TOTAL OF PRECEEDING 
STRUCTURE ITEMS)

L.SUM 1.000


$.00

1.000


$.00

0.00 .000


$.00

.000


$.00

6050002N REINFORCING STEEL LB. 55,795.000


$33,477.00

55,795.000


$33,477.00

0.60 55,795.000


$33,477.00

100 .000


$.00

6010002N STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 3,000) CU.YD. 414.000


$78,660.00

414.000


$78,660.00

190.00 414.000


$78,660.00

100 .000


$.00

2030506N STRUCTURE BACKFILL CU.YD. 235.000


$4,230.00

235.000


$4,230.00

18.00 235.000


$4,230.00

100 .000


$.00

2030501N STRUCTURAL EXCAVATION CU.YD. 205.000


$1,435.00

205.000


$1,435.00

7.00 205.000


$1,435.00

100 .000


$.00

Totals $117,802.00 $117,802.00 $117,802.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 14 NFA     MARANA BRIDGE – New RCBC Sta 34+03 Tiffany Loop Str. No.10797

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 50 of 76

Run Date: 8/30/2010

9999903O LUMP SUM STRUCTURE (TOTAL OF PRECEEDING 
STRUCTURE ITEMS)

L.SUM 1.000


$.00

1.000


$.00

0.00 .000


$.00

.000


$.00

6050002O REINFORCING STEEL LB. 60,895.000


$36,537.00

60,895.000


$36,537.00

0.60 60,895.000


$36,537.00

100 .000


$.00

6010002O STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 3,000) CU.YD. 450.000


$83,250.00

450.000


$83,250.00

185.00 450.000


$83,250.00

100 .000


$.00

2030506O STRUCTURE BACKFILL CU.YD. 295.000


$7,670.00

295.000


$7,670.00

26.00 295.000


$7,670.00

100 .000


$.00

2030501O STRUCTURAL EXCAVATION CU.YD. 1,560.000


$9,360.00

1,560.000


$9,360.00

6.00 1,560.000


$9,360.00

100 .000


$.00

Totals $136,817.00 $136,817.00 $136,817.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 15 NFA     MARANA BRIDGE – New RCBC Sta 50+34 Tiffany Loop Str. No.10798

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P
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Division of Highways
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Run Date: 8/30/2010

9999903P LUMP SUM STRUCTURE (TOTAL OF PRECEEDING 
STRUCTURE ITEMS)

L.SUM 1.000


$.00

1.000


$.00

0.00 .000


$.00

.000


$.00

6050002P REINFORCING STEEL LB. 33,970.000


$20,382.00

33,970.000


$20,382.00

0.60 33,970.000


$20,382.00

100 .000


$.00

6010002P STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 3,000) CU.YD. 249.000


$53,535.00

249.000


$53,535.00

215.00 249.000


$53,535.00

100 .000


$.00

2030506P STRUCTURE BACKFILL CU.YD. 260.000


$4,160.00

260.000


$4,160.00

16.00 260.000


$4,160.00

100 .000


$.00

2030501P STRUCTURAL EXCAVATION CU.YD. 95.000


$1,140.00

95.000


$1,140.00

12.00 95.000


$1,140.00

100 .000


$.00

Totals $79,217.00 $79,217.00 $79,217.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 16 NFA     MARANA BRIDGE – New RCBC Sta 50+04 Tiffany Loop Str. No.10795

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P
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Division of Highways
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Run Date: 8/30/2010

9999903Q LUMP SUM STRUCTURE (TOTAL OF PRECEEDING 
STRUCTURE ITEMS)

L.SUM 1.000


$.00

1.000


$.00

0.00 .000


$.00

.000


$.00

6050002Q REINFORCING STEEL LB. 42,890.000


$25,734.00

42,890.000


$25,734.00

0.60 42,890.000


$25,734.00

100 .000


$.00

6010002Q STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 3,000) CU.YD. 307.000


$66,005.00

307.000


$66,005.00

215.00 307.000


$66,005.00

100 .000


$.00

2030506Q STRUCTURE BACKFILL CU.YD. 375.000


$8,625.00

375.000


$8,625.00

23.00 375.000


$8,625.00

100 .000


$.00

2030501Q STRUCTURAL EXCAVATION CU.YD. 1,275.000


$8,925.00

1,275.000


$8,925.00

7.00 1,275.000


$8,925.00

100 .000


$.00

2030401Q DRAINAGE EXCAVATION CU.YD. 352.000


$2,464.00

352.000


$2,464.00

7.00 352.000


$2,464.00

100 .000


$.00

Totals $111,753.00 $111,753.00 $111,753.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 17 NFA     MARANA BRIDGE – New RCBC Sta 47+31 Linda Vista Str. No. 10796

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 53 of 76

Run Date: 8/30/2010

9999903R LUMP SUM STRUCTURE (TOTAL OF PRECEEDING 
STRUCTURE ITEMS)

L.SUM 1.000


$.00

1.000


$.00

0.00 .000


$.00

.000


$.00

6050002R REINFORCING STEEL LB. 112,350.000


$67,410.00

112,350.000


$67,410.00

0.60 112,350.000


$67,410.00

100 .000


$.00

6010002R STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 3,000) CU.YD. 772.000


$146,680.00

772.000


$146,680.00

190.00 772.000


$146,680.00

100 .000


$.00

2030506R STRUCTURE BACKFILL CU.YD. 1,585.000


$33,285.00

1,585.000


$33,285.00

21.00 1,585.000


$33,285.00

100 .000


$.00

2030501R STRUCTURAL EXCAVATION CU.YD. 5,020.000


$25,100.00

5,020.000


$25,100.00

5.00 5,020.000


$25,100.00

100 .000


$.00

Totals $272,475.00 $272,475.00 $272,475.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 18 NFA     MARANA BRIDGE – New RCBC Sta 111+62 Twin Peaks Str. No. 10799

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 54 of 76

Run Date: 8/30/2010

6090072T DRILLED SHAFT FOUNDATION (72") L.FT. 1,130.000


$533,360.00

1,130.000


$533,360.00

472.00 1,130.000


$533,360.00

100 .000


$.00

6090060T DRILLED SHAFT FOUNDATION (60") L.FT. 346.000


$115,910.00

346.000


$115,910.00

335.00 344.980


$115,568.30

100 .000


$.00

9999903S LUMP SUM STRUCTURE (TOTAL OF PRECEEDING 
STRUCTURE ITEMS)

L.SUM 1.000


$.00

1.000


$.00

0.00 .000


$.00

.000


$.00

9050430S THRIE-BEAM GUARD RAIL TRANSITION SYSTEM EACH 1.000


$1,800.00

1.000


$1,800.00

1,800.00 1.000


$1,800.00

100 .000


$.00

6050002S REINFORCING STEEL LB. 317,530.000


$190,518.00

317,530.000


$190,518.00

0.60 317,530.000


$190,518.00

100 .000


$.00

6015102S RESTRAINERS, VERTICAL EARTHQUAKE 
(EXPANSION)

EACH 8.000


$1,560.00

8.000


$1,560.00

195.00 8.000


$1,560.00

100 .000


$.00

6015101S RESTRAINERS, VERTICAL EARTHQUAKE (FIXED) EACH 20.000


$1,840.00

20.000


$1,840.00

92.00 20.000


$1,840.00

100 .000


$.00

6014956S PRECAST, P/S MEMBER (AASHTO TYPE 6 MOD. 
GR.)

L.FT. 3,560.000


$569,600.00

3,560.000


$569,600.00

160.00 3,560.000


$569,599.98

100 -.100


-$16.00

6011372S ANCHOR SLAB (TYPE 1) (SD 2.02) SQ.FT. 1,880.000


$26,320.00

1,880.000


$26,320.00

14.00 1,880.000


$26,320.00

100 .000


$.00

6011371S APPROACH SLAB (SD 2.01) SQ.FT. 1,435.000


$21,525.00

1,435.000


$21,525.00

15.00 1,435.000


$21,525.00

100 .000


$.00

6011345S DECK JOINT ASSEMBLY (STRIP SEAL JOINT) L.FT. 76.000


$13,680.00

76.000


$13,680.00

180.00 76.000


$13,680.00

100 .000


$.00

6011132S COMBINATION PEDESTRIAN-TRAFFIC  BRIDGE 
RAILING

L.FT. 804.000


$140,700.00

804.000


$140,700.00

175.00 804.000


$140,700.00

100 .000


$.00

6011130S F-SHAPE BRIDGE CONCRETE  BARRIER AND 
TRANSITION (32 INCH)

L.FT. 804.000


$42,612.00

804.000


$42,612.00

53.00 804.000


$42,612.00

100 .000


$.00

6010005S STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 4,500) CU.YD. 1,098.000


$323,910.00

1,098.000


$323,910.00

295.00 1,098.000


$323,910.00

100 .000


$.00

6010004S STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 4,000) CU.YD. 105.000


$16,275.00

105.000


$16,275.00

155.00 105.000


$16,275.00

100 .000


$.00

6010003S STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 3,500) CU.YD. 434.000


$195,300.00

434.000


$195,300.00

450.00 434.000


$195,300.00

100 .000


$.00

2030506S STRUCTURE BACKFILL CU.YD. 170.000


$4,420.00

170.000


$4,420.00

26.00 170.000


$4,420.00

100 .000


$.00

2030501S STRUCTURAL EXCAVATION CU.YD. 285.000


$3,420.00

285.000


$3,420.00

12.00 285.000


$3,420.00

100 .000


$.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 19 FA    08    MARANA BRIDGE – Santa Cruz River EB Sta 75+ 38.50 Str. No. 10625

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 55 of 76

Run Date: 8/30/2010

Totals $2,202,750.00 $2,202,750.00 $2,202,408.28 -$16.00

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 56 of 76

Run Date: 8/30/2010

6090072V DRILLED SHAFT FOUNDATION (72") L.FT. 1,130.000


$533,360.00

1,130.000


$533,360.00

472.00 1,130.000


$533,360.00

100 .000


$.00

6090060V DRILLED SHAFT FOUNDATION (60") L.FT. 346.000


$115,910.00

346.000


$115,910.00

335.00 344.980


$115,568.30

100 .000


$.00

9999903U LUMP SUM STRUCTURE (TOTAL OF PRECEEDING 
STRUCTURE ITEMS)

L.SUM 1.000


$.00

1.000


$.00

0.00 .000


$.00

.000


$.00

6050002U REINFORCING STEEL LB. 317,530.000


$190,518.00

317,530.000


$190,518.00

0.60 317,530.000


$190,518.00

100 .000


$.00

6015102U RESTRAINERS, VERTICAL EARTHQUAKE 
(EXPANSION)

EACH 8.000


$1,600.00

8.000


$1,600.00

200.00 8.000


$1,600.00

100 .000


$.00

6015101U RESTRAINERS, VERTICAL EARTHQUAKE (FIXED) EACH 20.000


$1,840.00

20.000


$1,840.00

92.00 20.000


$1,840.00

100 .000


$.00

6014956U PRECAST, P/S MEMBER (AASHTO TYPE 6 MOD. 
GR.)

L.FT. 3,560.000


$569,600.00

3,560.000


$569,600.00

160.00 3,560.000


$569,599.98

100 -.100


-$16.00

6011372U ANCHOR SLAB (TYPE 1) (SD 2.02) SQ.FT. 1,819.000


$25,466.00

1,819.000


$25,466.00

14.00 1,819.000


$25,466.00

100 .000


$.00

6011371U APPROACH SLAB (SD 2.01) SQ.FT. 1,435.000


$21,525.00

1,435.000


$21,525.00

15.00 1,435.000


$21,525.00

100 .000


$.00

6011345U DECK JOINT ASSEMBLY (STRIP SEAL JOINT) L.FT. 76.000


$13,680.00

76.000


$13,680.00

180.00 76.000


$13,680.00

100 .000


$.00

6011132U COMBINATION PEDESTRIAN-TRAFFIC  BRIDGE 
RAILING

L.FT. 804.000


$138,288.00

804.000


$138,288.00

172.00 804.000


$138,288.00

100 .000


$.00

6011130U F-SHAPE BRIDGE CONCRETE  BARRIER AND 
TRANSITION (32 INCH)

L.FT. 804.000


$42,612.00

804.000


$42,612.00

53.00 804.000


$42,612.00

100 .000


$.00

6010005U STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 4,500) CU.YD. 1,098.000


$318,420.00

1,098.000


$318,420.00

290.00 1,098.000


$318,420.00

100 .000


$.00

6010004U STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 4,000) CU.YD. 105.000


$16,275.00

105.000


$16,275.00

155.00 105.000


$16,275.00

100 .000


$.00

6010003U STRUCTURAL CONCRETE (CLASS S) (F'C = 3,500) CU.YD. 434.000


$195,300.00

434.000


$195,300.00

450.00 434.000


$195,300.00

100 .000


$.00

2030506U STRUCTURE BACKFILL CU.YD. 170.000


$4,420.00

170.000


$4,420.00

26.00 170.000


$4,420.00

100 .000


$.00

2030501U STRUCTURAL EXCAVATION CU.YD. 285.000


$3,420.00

285.000


$3,420.00

12.00 285.000


$3,420.00

100 .000


$.00

Totals $2,192,234.00 $2,192,234.00 $2,191,892.28 -$16.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 20 FA    08    MARANA BRIDGE – Santa Cruz River WB Sta 75+ 38.50 Str. No. 10626

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 57 of 76

Run Date: 8/30/2010

9230001 PROVIDE ON-THE-JOB TRAINING HOUR 5,000.000


$4,000.00

5,000.000


$4,000.00

0.80 15,350.500


$12,280.40

307 730.000


$584.00

Totals $4,000.00 $4,000.00 $12,280.40 $584.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 21 FA    42    TRAINING

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 58 of 76

Run Date: 8/30/2010

9240144 MISCELLANEOUS WORK (CONSTRUCT JOINT 
TRENCH SECTIONS 1-31))

L.FT. 21,664.000


$324,960.00

21,664.000


$324,960.00

15.00 21,819.000


$327,285.00

101 95.000


$1,425.00

Totals $324,960.00 $324,960.00 $327,285.00 $1,425.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 22 NFA     JOINT TRENCH

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 59 of 76

Run Date: 8/30/2010

9240057 MISCELLANEOUS WORK (PLUG AND ABANDON 
TUCSON WATER PIPE))

L.SUM 1.000


$5,700.00

1.000


$5,700.00

5,700.00 1.000


$5,700.00

100 .000


$.00

8080991 WATER MAIN (12" DUCTILE IRON)(CLASS 350)) L.FT. 329.000


$36,190.00

329.000


$36,190.00

110.00 329.000


$36,190.00

100 .000


$.00

8080188 AIR/VACUUM RELEASE VALVE (1") EACH 1.000


$3,100.00

1.000


$3,100.00

3,100.00 1.000


$3,100.00

100 .000


$.00

2020041 REMOVAL OF PIPE L.FT. 51.000


$714.00

51.000


$714.00

14.00 51.000


$714.00

100 .000


$.00

Totals $45,704.00 $45,704.00 $45,704.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 23 NFA     TUCSON WATER

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 60 of 76

Run Date: 8/30/2010

9240148 MISCELLANEOUS WORK (PLACE ELECTRICAL 
CONDUIT 4"))

L.FT. 11,856.000


$35,568.00

11,856.000


$35,568.00

3.00 11,040.000


$33,120.00

93 .000


$.00

9240147 MISCELLANEOUS WORK (PLACE ELECTRICAL 
CONDUIT 3"))

L.FT. 2,127.000


$6,381.00

2,127.000


$6,381.00

3.00 1,941.000


$5,823.00

91 .000


$.00

7320463 PULL BOX (PER TRICO 814-LA)) EACH 5.000


$60,000.00

5.000


$60,000.00

12,000.00 5.000


$60,000.00

100 .000


$.00

7320090 ELECTRICAL CONDUIT (4") (PVC) L.FT. 75.000


$600.00

75.000


$600.00

8.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7320070 ELECTRICAL CONDUIT (3") (PVC) L.FT. 2,139.000


$9,625.50

2,139.000


$9,625.50

4.50 1,842.000


$8,289.00

86 .000


$.00

Totals $112,174.50 $112,174.50 $107,232.00 $.00

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 24 NFA     TRICO ELECTRIC

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 61 of 76

Run Date: 8/30/2010

9240176 MISCELLANEOUS WORK (TEP RISER PER SR-
220))

EACH 6.000


$2,700.00

6.000


$2,700.00

450.00 6.000


$2,700.00

100 .000


$.00

9240175 MISCELLANEOUS WORK (TEP PME SWITCH PER 
SR-240))

EACH 5.000


$15,000.00

5.000


$15,000.00

3,000.00 5.000


$15,000.00

100 .000


$.00

9240174 MISCELLANEOUS WORK (TEP J2 PER SR-234)) EACH 5.000


$2,250.00

5.000


$2,250.00

450.00 5.000


$2,250.00

100 .000


$.00

9240173 MISCELLANEOUS WORK (TEP CAPACITOR PER 
SR-233))

EACH 1.000


$2,500.00

1.000


$2,500.00

2,500.00 1.000


$2,500.00

100 .000


$.00

9240172 MISCELLANEOUS WORK (TEP PULLBOX PER SR-
225))

EACH 16.000


$112,000.00

16.000


$112,000.00

7,000.00 16.000


$112,000.00

100 .000


$.00

9240171 MISCELLANEOUS WORK (TEP TRANSFORMER 
PER SR-209))

EACH 3.000


$1,800.00

3.000


$1,800.00

600.00 3.000


$1,800.00

100 .000


$.00

9240149 MISCELLANEOUS WORK (PLACE ELECTRICAL 
CONDUIT 6"))

L.FT. 20,004.000


$120,024.00

20,004.000


$120,024.00

6.00 22,333.000


$133,998.00

112 .000


$.00

9240148 MISCELLANEOUS WORK (PLACE ELECTRICAL 
CONDUIT 4"))

L.FT. 2,060.000


$6,180.00

2,060.000


$6,180.00

3.00 2,252.000


$6,756.00

109 .000


$.00

S.A. = 16

7324999 MISC (ELECTRICAL CONDUIT 6" FIBERGLASS) L.FT. .000


$.00

3,552.000


$120,093.12

33.81 3,605.000


$121,885.05

101 .000


$.00

7320295 ELECTRICAL CONDUIT (6")(STEEL)(SCHD 40)) L.FT. 2,884.000


$158,620.00

.000


$.00

55.00 .000


$.00

.000


$.00

S.A. = 16

7320294 ELECTRICAL CONDUIT (6")(HDPE)) L.FT. 2,450.000


$73,500.00

2,450.000


$73,500.00

30.00 456.000


$13,680.00

19 .000


$.00

7320293 ELECTRICAL CONDUIT (4")(HDPE)) L.FT. 589.000


$14,725.00

589.000


$14,725.00

25.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7320292 ELECTRICAL CONDUIT (2 1/2")(HDPE)) L.FT. 194.000


$8,148.00

194.000


$8,148.00

42.00 94.000


$3,948.00

48 .000


$.00

Totals $517,447.00 $478,920.12 $416,517.05 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 25 NFA     TEP

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 62 of 76

Run Date: 8/30/2010

9240145 MISCELLANEOUS WORK (CONSTRUCT NON-
JOINT TRENCH))

L.FT. 296.000


$2,368.00

296.000


$2,368.00

8.00 240.000


$1,920.00

81 .000


$.00

2020052 REMOVE (SW GAS 2" PIPE)) L.FT. 480.000


$4,800.00

480.000


$4,800.00

10.00 480.000


$4,800.00

100 .000


$.00

Totals $7,168.00 $7,168.00 $6,720.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 26 NFA     SOUTHWEST GAS

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 63 of 76

Run Date: 8/30/2010

9240150 MISCELLANEOUS WORK (PLACE QWEST 
CONDUIT))

L.FT. 20,979.000


$10,489.50

20,979.000


$10,489.50

0.50 5,448.000


$2,724.00

26 .000


$.00

9240145 MISCELLANEOUS WORK (CONSTRUCT NON-
JOINT TRENCH))

L.FT. 134.000


$1,072.00

134.000


$1,072.00

8.00 .000


$.00

0 .000


$.00

Totals $11,561.50 $11,561.50 $2,724.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 27 NFA     QWEST (ADOT)

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 64 of 76

Run Date: 8/30/2010

9240150 MISCELLANEOUS WORK (PLACE QWEST 
CONDUIT))

L.FT. 31,401.000


$15,700.50

31,401.000


$15,700.50

0.50 39,189.000


$19,594.50

125 34.000


$17.00

9240145 MISCELLANEOUS WORK (CONSTRUCT NON-
JOINT TRENCH))

L.FT. 1,374.000


$10,992.00

1,374.000


$10,992.00

8.00 291.000


$2,328.00

21 .000


$.00

Totals $26,692.50 $26,692.50 $21,922.50 $17.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 28 NFA     QWEST (MARANA)

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 65 of 76

Run Date: 8/30/2010

9240112 MISCELLANEOUS WORK (REMOVE PCRWRD 
SEWER PIPE))

L.FT. 754.000


$10,556.00

754.000


$10,556.00

14.00 754.000


$10,556.00

100 .000


$.00

8082846 MANHOLE (ADJUST TO GRADE PER WWM 305)) EACH 3.000


$2,250.00

3.000


$2,250.00

750.00 5.000


$3,750.00

167 .000


$.00

8082845 MANHOLE (WWM 211)) EACH 4.000


$22,400.00

4.000


$22,400.00

5,600.00 4.000


$22,400.00

100 .000


$.00

8082108 PIPE, DUCTILE IRON, 8" L.FT. 96.000


$12,480.00

96.000


$12,480.00

130.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8081248 PIPE, STEEL (48") L.FT. 136.000


$47,600.00

136.000


$47,600.00

350.00 136.000


$47,600.00

100 .000


$.00

8080699 SEWER SERVICE (PCRWRD DIP TO PVC ADAPTER 
PER WWM-103))

EACH 2.000


$4,200.00

2.000


$4,200.00

2,100.00 .000


$.00

0 .000


$.00

8080399 PIPE (PVC)(10")(SDR 35) L.FT. 645.000


$24,510.00

645.000


$24,510.00

38.00 645.000


$24,510.00

100 .000


$.00

2020155 REMOVE (MANHOLE)) EACH 3.000


$4,650.00

3.000


$4,650.00

1,550.00 2.000


$3,100.00

67 .000


$.00

Totals $128,646.00 $128,646.00 $111,916.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 29 NFA     PCRWRD

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 66 of 76

Run Date: 8/30/2010

8090704 CASING (42" STEEL)(JACKED AND BORED)) L.FT. 325.000


$276,250.00

325.000


$276,250.00

850.00 325.000


$276,250.00

100 .000


$.00

8089799 MISC (12" DIP Stub Outs Sta. 90+00) L.SUM .000


$.00

1.000


$50,296.91

50,296.91 1.000


$50,296.91

100 .000


$.00

S.A. = 4

8084024 BUTTERFLY VALVE (24") EACH 4.000


$36,000.00

4.000


$36,000.00

9,000.00 4.002


$36,014.42

100 .000


$.00

8084016 BUTTERFLY VALVE (16") EACH 2.000


$9,000.00

2.000


$9,000.00

4,500.00 2.003


$9,014.54

100 .000


$.00

8081242 PIPE, STEEL (42") L.FT. 595.000


$217,175.00

595.000


$217,175.00

365.00 597.503


$218,088.53

100 .000


$.00

8080993 WATER MAIN (24" DUCTILE IRON)(CLASS 350)) L.FT. 4,949.000


$816,585.00

4,949.000


$816,585.00

165.00 4,939.005


$814,935.79

100 .000


$.00

8080992 WATER MAIN (16" DUCTILE IRON)(CLASS 350)) L.FT. 1,175.000


$164,500.00

1,175.000


$164,500.00

140.00 1,179.001


$165,060.11

100 .000


$.00

8080991 WATER MAIN (12" DUCTILE IRON)(CLASS 350)) L.FT. 873.000


$96,030.00

873.000


$96,030.00

110.00 873.002


$96,030.18

100 .000


$.00

8080901 DRAIN VALVE ASSEMBLY EACH 4.000


$54,000.00

4.000


$54,000.00

13,500.00 4.000


$54,000.00

100 .000


$.00

8080774 VALVE (12") (WITH TAPPING) EACH 1.000


$7,000.00

1.000


$7,000.00

7,000.00 1.000


$7,000.00

100 .000


$.00

8080619 PROVIDE WATER SERVICE (1 1/2") EACH 2.000


$8,000.00

2.000


$8,000.00

4,000.00 2.000


$8,000.00

100 .000


$.00

8080617 PROVIDE WATER SERVICE (1") EACH 3.000


$8,100.00

3.000


$8,100.00

2,700.00 3.000


$8,100.00

100 .000


$.00

8080232 GATE VALVE (16") EACH 1.000


$6,100.00

1.000


$6,100.00

6,100.00 1.000


$6,100.00

100 .000


$.00

8080224 GATE VALVE (12") EACH 4.000


$10,400.00

4.000


$10,400.00

2,600.00 4.000


$10,400.00

100 .000


$.00

8080190 RELOCATE AIR RELEASE VALVE L.SUM 1.000


$5,225.00

1.000


$5,225.00

5,225.00 1.000


$5,225.00

100 .000


$.00

8080189 AIR/VACUUM RELEASE VALVE (2" COMBINATION)) EACH 4.000


$27,100.00

4.000


$27,100.00

6,775.00 4.000


$27,100.00

100 .000


$.00

2020041 REMOVAL OF PIPE L.FT. 1,462.000


$20,468.00

1,462.000


$20,468.00

14.00 1,521.000


$21,294.00

104 .000


$.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 30 NFA     MARANA WATER

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 67 of 76

Run Date: 8/30/2010

9240127 MISCELLANEOUS WORK (FORCE BALANCED 
FLEXIBLE EXPANSION JOINT))

EACH 4.000


$72,000.00

4.000


$72,000.00

18,000.00 4.000


$72,000.00

100 .000


$.00

9240126 MISCELLANEOUS WORK (CATHODIC 
PROTECTION))

L.SUM 1.000


$43,000.00

1.000


$43,000.00

43,000.00 1.000


$43,000.00

100 .000


$.00

Totals $1,876,933.00 $1,927,229.91 $1,927,909.48 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 30 NFA     MARANA WATER

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 68 of 76

Run Date: 8/30/2010

S.A. = 16

7323999 MISC (ELECTRICAL CONDUIT 4" FIBERGLASS) L.FT. .000


$.00

3,660.000


$91,609.80

25.03 3,823.000


$95,689.69

104 .000


$.00

7320770 FIBER OPTIC CABLE (MARANA ITS)) L.FT. 7,317.000


$43,902.00

7,317.000


$43,902.00

6.00 .000


$.00

0 .000


$.00

7320581 CONDUCTOR (BARE BOND) (NO. 8)) L.FT. 7,317.000


$2,560.95

7,317.000


$2,560.95

0.35 .000


$.00

0 .000


$.00

7320421 PULL BOX (NO. 7) (WITH EXTENSION) EACH 20.000


$12,000.00

20.000


$12,000.00

600.00 24.000


$14,400.00

120 4.000


$2,400.00

7320298 ELECTRICAL CONDUIT (4")(STEEL)(SCHD 40)) L.FT. 1,390.000


$97,300.00

.000


$.00

70.00 .000


$.00

.000


$.00

S.A. = 16

7320291 ELECTRICAL CONDUIT (3-1/4" CABLE 
INNERDUCT))

L.FT. 7,317.000


$21,951.00

7,317.000


$21,951.00

3.00 7,798.000


$23,394.00

107 1,803.000


$5,409.00

7320090 ELECTRICAL CONDUIT (4") (PVC) L.FT. 5,927.000


$47,416.00

5,927.000


$47,416.00

8.00 5,381.000


$43,048.00

91 .000


$.00

Totals $225,129.95 $219,439.75 $176,531.69 $7,809.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 31 NFA     MARANA ITS

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 69 of 76

Run Date: 8/30/2010

8081242 PIPE, STEEL (42") L.FT. 737.000


$269,005.00

737.000


$269,005.00

365.00 760.000


$277,400.00

103 .000


$.00

Totals $269,005.00 $269,005.00 $277,400.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 32 NFA     DEVELOPER (ADOT)

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 70 of 76

Run Date: 8/30/2010

8081224 PIPE, STEEL (24") L.FT. 150.000


$26,250.00

150.000


$26,250.00

175.00 150.000


$26,250.00

100 .000


$.00

8080285 PIPE (PVC) (6") (SCHEDULE 40) L.FT. 3,180.000


$13,356.00

3,180.000


$13,356.00

4.20 3,230.000


$13,566.00

102 .000


$.00

5019008 PIPE (30")(STEEL)(SLEEVE)) L.FT. 330.000


$70,950.00

330.000


$70,950.00

215.00 330.000


$70,950.00

100 .000


$.00

Totals $110,556.00 $110,556.00 $110,766.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 33 NFA     DEVELOPER (MARANA)

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 71 of 76

Run Date: 8/30/2010

9240151 MISCELLANEOUS WORK (PLACE COMCAST 
CONDUIT))

L.FT. 1,123.000


$1,403.75

1,123.000


$1,403.75

1.25 31.000


$38.75

3 .000


$.00

Totals $1,403.75 $1,403.75 $38.75 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 34 NFA     COMCAST (MARANA)

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 72 of 76

Run Date: 8/30/2010

6016089 HEADWALL (CMID INLET - B-11.11 WITH C-13.75 
GRATE))

EACH 1.000


$7,000.00

1.000


$7,000.00

7,000.00 1.000


$7,000.00

100 .000


$.00

6016088 HEADWALL (CMID OUTLET - B-11.12)) EACH 1.000


$8,400.00

1.000


$8,400.00

8,400.00 1.000


$8,400.00

100 .000


$.00

5050002 MANHOLE (C-18.10) (NO. 1) (FOR PIPES OVER 36") EACH 14.000


$60,200.00

14.000


$60,200.00

4,300.00 14.000


$60,200.00

100 .000


$.00

5050001 MANHOLE (C-18.10) (NO. 1) (FOR PIPES 6" TO 36") EACH 3.000


$12,000.00

3.000


$12,000.00

4,000.00 3.000


$12,000.00

100 .000


$.00

5030601 CATCH BASIN (JUNCTION STRUCTURE-CMID JS 
WITH MH ACCESS)(DETAIL U2, U3, U4))

EACH 2.000


$30,000.00

2.000


$30,000.00

15,000.00 2.000


$30,000.00

100 .000


$.00

5019409 MISC (Pipe(PVC)(12")(C-900)) L.FT. .000


$.00

60.000


$6,825.00

113.75 10.000


$1,137.50

17 .000


$.00

S.A. = 6

5012648 IRRIGATION PIPE, 48" L.FT. 374.000


$53,856.00

374.000


$53,856.00

144.00 384.000


$55,296.00

103 .000


$.00

5012642 IRRIGATION PIPE, 42" L.FT. 4,376.000


$363,208.00

4,376.000


$363,208.00

83.00 4,423.500


$367,150.50

101 .000


$.00

5012636 IRRIGATION PIPE, 36" L.FT. 1,501.000


$112,575.00

1,501.000


$112,575.00

75.00 1,520.000


$114,000.00

101 .000


$.00

S.A. = 6

5012624 IRRIGATION PIPE, 24" L.FT. 50.000


$4,500.00

.000


$.00

90.00 .000


$.00

.000


$.00

2020164 REMOVE (EXISTING IRRIGATION CHANNEL)) L.FT. 5,678.000


$34,068.00

5,678.000


$34,068.00

6.00 5,678.000


$34,068.00

100 .000


$.00

2020041 REMOVAL OF PIPE L.FT. 1,054.000


$14,756.00

1,054.000


$14,756.00

14.00 708.000


$9,912.00

67 .000


$.00

Totals $700,563.00 $702,888.00 $699,164.00 $.00

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 35 NFA     CMID

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report

Estimate No. 16P



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 73 of 76

Run Date: 8/30/2010

9240149 MISCELLANEOUS WORK (PLACE ELECTRICAL 
CONDUIT 6"))

L.FT. 1,328.000


$7,968.00

1,328.000


$7,968.00

6.00 382.000


$2,292.00

29 .000


$.00

7324999 MISC (ELECTRICAL CONDUIT 6" FIBERGLASS) L.FT. .000


$.00

1,108.000


$37,461.48

33.81 590.000


$19,947.90

53 .000


$.00

S.A. = 16

7320295 ELECTRICAL CONDUIT (6")(STEEL)(SCHED 40)) L.FT. 900.000


$49,500.00

.000


$.00

55.00 .000


$.00

.000


$.00

S.A. = 16

Totals $57,468.00 $45,429.48 $22,239.90 $.00

Item No. Item Description Unit Plans Revised Unit Price Accumulated % Current

Tracs No: H583801C  010-D-(201)N Section: 36 NFA     ADOT SIGNALS AND LIGHTING

Estimate No. 16P

Agreement Estimate & Progress and Final Payment Report



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 74 of 76

Run Date: 8/30/2010

1 FA 03 1 I-10 Median Over-Excavation of unsuitable material. 28,500.00 26,172.19 92

1 FA 03 2 Remove and Relocate Manhole 706 5,300.00 3,773.61 71

Totals:   Section  1 33,800.00 29,945.80 89

Section FA Nbr Description Amount Accum Amount Percent

Project No: H583801C

Force Account Recapitulation



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 75 of 76

Run Date: 8/30/2010

Totals:   Project 33,800.00 29,945.80 89

Section FA Nbr Description Amount Accum Amount Percent

Force Account Recapitulation

Project No: H583801C



Arizona Department of Transportation
Division of Highways

Page: 76 of 76

Run Date: 8/30/2010


